

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Hloubětínská 55 (DP5)

Objekt: SO 306 - Venkovní osvětlení

Místo: Praha 9, Hloubětínská 55

Datum: 10.08.2017

Objednavatel: Městská část Praha 14

Projektant: M.S. Projekce staveb

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

167 552,96

PSV - Práce a dodávky PSV

92 418,96

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

1 170,00

1	K	743111216	Montáž trubka plastová tuhá D 29 mm uložena volně	m	30,000	15,00	450,00
2	M	345710760	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (EN) 2350	m	30,000	24,00	720,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

31 280,52

3	K	744231110	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35/35 mm ² volně	m	192,000	65,00	12 480,00
4	M	341102942	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm ²	m	90,000	168,33	15 149,70
5	M	341102944	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	12,000	11,66	139,92
6	M	341102946	kabel zemnicí FE ZN pr. 10 mm mm	m	90,000	39,01	3 510,90

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

1 893,60

7	K	746211140	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	24,000	78,90	1 893,60
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

58 074,84

8	K	748711185	Demontáž stožáru osvětlení uličních vč. odpojení a likvidace	kus	2,000	1 691,80	3 383,60
9	K	748711200	Montáž stožár osvětlení parkový ocelový	kus	2,000	1 973,00	3 946,00
10	M	316723550	stožár veřejného osvětlení ref. OSV060 v. 6 m	kus	2,000	11 577,32	23 154,64
11	K	748721210	Montáž výložník osvětlení jednoramenný sloupový do 35 kg	kus	2,000	980,00	1 960,00
12	M	348445500	svítidlo venkovní SON-T Plus 50 NANO1 50W	kus	2,000	5 115,30	10 230,60
13	K	748731400	Montáž patice stožáru osvětlení parková litinová	kus	2,000	5 200,00	10 400,00
14	K	748741000	Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh	kus	2,000	2 500,00	5 000,00

M - Práce a dodávky M

75 134,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

75 134,00

15	K	460010025	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,100	50 000,00	5 000,00
16	K	460050002	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tří 2	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
17	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m ³	0,600	2 850,00	1 710,00
18	K	460202032	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tří 1 a 2	m	120,000	157,00	18 840,00
19	K	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě 62*0,4*0,5	m ³	12,400	250,00	3 100,00
20	K	460421023	Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté beton deskou 50x15 cm, š lože do 45 cm	m	90,000	359,00	32 310,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	90,000	25,00	2 250,00
22	K	460620012	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v homině tř 2	m2	62,000	152,00	9 424,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Hloubětínská 55 (DPS)

Objekt: SO 307 - Terénní a sadové úpravy

JKSO:

Místo: Praha 9, Hloubětínská 55

CC-CZ:

Datum: 10.08.2017

Objednavatel:

Městská část Praha 14

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

M.S. Projekce staveb

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Rostislav Živný

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

600 922,94

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

600 922,94

DPH základní

21,00%

ze

600 922,94

126 193,82

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

727 116,76

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Hloubětínská 55 (DPS)

Objekt: SO 307 - Terénní a sadové úpravy

Místo: Praha 9, Hloubětínská 55

Datum: 10.08.2017

Objednavatel: Městská část Praha 14

Projektant: M.S. Projekce staveb

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	600 922,94
HSV - Práce a dodávky HSV	600 922,94
1 - Zemní práce	342 115,58
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	252 600,00
998 - Přesun hmot	6 207,36
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	600 922,94

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Hloubětínská 55 (DPS)

Objekt: SO 307 - Terénní a sadové úpravy

Místo: Praha 9, Hloubětínská 55

Datum: 10.08.2017

Objednavatel: Městská část Praha 14

Projektant: M.S. Projekce staveb

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

600 922,94

HSV - Práce a dodávky HSV

600 922,94

1 - Zemní práce

342 115,58

1	K	181301102	Rozprostření omítky tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	454,000	25,30	11 486,20
2	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	200,000	56,90	11 380,00
3	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m ² ve svahu do 1:1	m ²	254,000	18,30	4 648,20
4	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	18,000	190,00	3 420,00
5	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím (příprava pod komunikace)	m ²	454,000	75,00	34 050,00
					454		454,000

6	K	183101325	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 5 m ³ v rovině a svahu	kus	12,000	2 360,00	28 320,00
7	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	36,000	82,00	2 952,00
8	M	052172100	tyč odkorněná délka 250 cm, tloušťka 10 cm	kus	36,000	112,00	4 032,00
9	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	12,000	125,00	1 500,00
10	M	583312020	šterkodrt' netříděná do 100 mm amfibolit	t	4,000	250,00	1 000,00
11	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m ²	12,000	105,00	1 260,00
12	M	618940010	rákos ohradový neloupaný 60 x 120 cm	m ²	12,000	180,00	2 160,00
13	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	98,60	1 183,20
14	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	12,000	89,00	1 068,00
15	M	583438110	kamenivo drcené hrubé frakce 4-8 MN	t	0,810	1 850,00	1 498,50
16	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m ²	55,200	10,00	552,00
					12*4,6		55,200

17	M	693112150	textilie netkaná MOKRUTEX SJ 300 g/m ²	m ²	55,200	79,90	4 410,48
18	K	185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m ³	1,500	320,00	480,00
19	M	103715000	substrát zahradnický B VL	m ³	5,000	1 183,00	5 915,00
20	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	1 500,00	18 000,00
21	M	026504052	Liquinambar styraciflua Worplesdon ok 18-20	kus	12,000	16 900,00	202 800,00

5 - Komunikace

0,00

22	K	564281116	Mlatová plocha ze zvápněného šterkopísku ŠP tl 150 mm alternativa k mřížím)	m ²	0,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----------------	-------	------	------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

252 600,00

23	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotností do 0,1 t	kus	6,000	2 600,00	15 600,00
24	M	749101922	mříže ke stromům s rámem a hraničkou kmeme	kus	6,000	39 500,00	237 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
998 - Přesun hmot							6 207,36
25	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	8,480	732,00	6 207,36

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Hloubětínská 55 (DPS)

Objekt: SO 308 - Přípojka NN

JKSO:

Místo: Praha 9, Hloubětínská 55

CC-CZ:

Datum: 10.08.2017

Objednavatel:

Městská část Praha 14

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

M.S. Projekce staveb

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Rostislav Živný

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

85 042,13

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

85 042,13

DPH základní

21,00%

ze

85 042,13

17 858,85

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

102 900,98

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Hloubětínská 55 (DPS)

Objekt: SO 308 - Přípojka NN

Místo: Praha 9, Hloubětínská 55

Datum: 10.08.2017

Objednavatel: Městská část Praha 14

Projektant: M.S. Projekce staveb

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	85 042,13
HSV - Práce a dodávky HSV	85 042,13
S2 - Přípojky inženýrských sítí	85 042,13
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	85 042,13

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Hloubětínská 55 (DPS)

Objekt: SO 308 - Přípojka NN

Místo: Praha 9, Hloubětínská 55

Datum: 10.08.2017

Objednavatel: Městská část Praha 14

Projektant: M.S. Projekce staveb

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 042,13

HSV - Práce a dodávky HSV

85 042,13

S2 - Přípojky inženýrských sítí

85 042,13

1	K	429190930R	Přípojka elektroinstalace do 3x32A a kabelová spojka podél objektu SO 101 vč.zemních prací	kpl	1,000	85 042,13	85 042,13
---	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Hloubětínská 55 (DPS)

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo: Praha 9, Hloubětínská 55

CC-CZ:

Datum: 10.08.2017

Objednavatel:

Městská část Praha 14

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

M.S. Projekce staveb

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Rostislav Živný

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

440 800,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

440 800,00

DPH základní

21,00%

ze

440 800,00

92 568,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

533 368,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Hloubětínská 55 (DPS)

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Praha 9, Hloubětínská 55

Datum: 10.08.2017

Objednavatel: Městská část Praha 14

Projektant: M.S. Projekce staveb

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	440 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	440 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	60 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	365 200,00
VRN6 - Územní vlivy	15 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	440 800,00

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Hlobětínská 55 (DPS)

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Praha 9, Hlobětínská 55

Datum: 10.08.2017

Objednavatel: Městská část Praha 14
Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Projektant: M.S. Projekce staveb
Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

440 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

440 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

60 600,00

2	K	011002000	Průzkumné práce	Kč	1,000	25 600,00	25 600,00
3	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

365 200,00

4	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
5	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	250 000,00	250 000,00
6	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	1,000	15 200,00	15 200,00
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště vč. dopravních opatření	Kč	1,000	75 000,00	75 000,00
8	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00

VRN6 - Územní vlivy

15 000,00

9	K	065002000	Mímostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
Objekt: 4370010 - Zdravotní instalace

Cena včetně DPH :	915 873 Kč
Cena bez DPH:	756 920 Kč
21% daň z PH :	158 953 Kč
Hmotnost :	34,186 T

Zpracoval: Hlaváčková
Dne: 11.8.2017

11.8.2017

REKAPITULACE
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370010 - Zdravotní instalace

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	ZEMNI PRACE STAVEBNI	34 076,39	21,763
4	VODOROVNE KONSTRUKCE	4 612,44	7,329
8	POTRUBI	28 123,20	2,314
99	PRESUN HMOT	23 554,50	0,000
713	IZOLACE TEPELNE	8 591,00	0,468
721	VNITRNI KANALIZACE	152 049,60	1,117
722	VNITRNI VODOVOD	240 595,00	0,570
724	STROJNI VYBAVENI	9 760,00	0,011
725	ZARIZOVACI PREDMETY	253 607,75	0,615
998	DOPOČTY PRIRAZEK	1 950,00	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
	Cena bez DPH:	756 919,88	
	DPH 21%:	158 953,17	
	Cena včetně DPH:	915 873,06	34,186

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.11.2017

Strana : 1

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370010 - Zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 ZEMNÍ PRÁCE STAVEBNÍ							
1	C13220-1101	Hlb rýh 60cm horn 3 100m3 * + (0.8*2.2+0.7*1.5+0.5*7+0.4*24.9+0.4*7+0.45*8.9+0.4*5*1.2+0.4*0.9+0.4*1.6+0.4*0.55+0.4*1.5+0.4*1.7+0.3*0.9+0.25*0.9+0.4*0.55)*0.6 rozš.šacht + 1.8*0.8*1+1.8*1.4*0.2	m3	18,04	512,00 16,10 1,94	9 237,50	0,000
2	C13220-1109	Přípl za lepivost rýh v hor.3 *	m3	18,04	174,00	3 139,31	0,000
3	C16270-1105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4* lože + (2.2+9.2+18.7+34.5)*0.6*0.1 zásyp + 18.042-3.876-1.62 dom.šachta + 0.9*1.2*1.5	m3	18,04	78,30 3,88 12,55 1,62	1 412,69	0,000
4	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	18,04	25,00	451,05	0,000
5	90000000	Poplatek za skládku - zemina jemnozr + 18.042*2	t	36,08	120,00 36,08	4 330,08	0,000
6	C17410-1101	Zásyp zhutnění jam * + 12.546-2.2*3.14*0.1*0.1-9.2*3.14*0.08*0.08-18.7*3.14*0.065*0.065-34.5*3.14*0.06*0.066	m3	11,62	112,00 11,62	1 300,88	0,000
7	58331183	Kamenivo těž.drobné fr.0-4 Z + 11.615*1.1*1.02	m3	13,03	1 090,00 13,03	14 204,88	21,763
Oddíl celkem						34 076,39	21,763
4 VODOROVNE KONSTRUKCE							
8	C45157-3111	Lože výkopu ze štěrkopísku *	m3	3,88	1 190,00	4 612,44	7,329
Oddíl celkem						4 612,44	7,329
8 POTRUBÍ							
9	C89421-5112	Šacht dom kanal bet 5 m3 včetně poklopu pro zadláždění + 0.9*1.2*1.4	m3	1,51	18 600,00 1,51	28 123,20	2,314
Oddíl celkem						28 123,20	2,314
99 PRESUN HMOT							
10	C99801-1001	Přesun hm budovy zd.v. 6 m *	t	31,41	750,00	23 554,50	0,000
Oddíl celkem						23 554,50	0,000
713 IZOLACE TEPELNE							
11	C71346-2113/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 20-40 studená + 13+13+101 teplá + 92	m	219,00	15,00 127,00 92,00	3 285,00	0,007
12	28695117	Izolace potrubí MIRELON 25-32 tl.9m požární	m	26,00	16,00	416,00	0,000
13	28695072	Izolace potrubí MIRELON 22-40 tl.13 studená	m	101,00	22,00	2 222,00	0,222
14	28695094	Izolace potrubí MIRELON 22-40 tl.20 teplá	m	92,00	29,00	2 668,00	0,239
15	C99871-3101	Přesun hm izol.tepel.výška 6m *	t	0,47		0,00	0,000

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.11.2017

Strana : 2

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370010 - Zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
Oddíl celkem						8 591,00	0,468

721 VNITRNI KANALIZACE

16	C72117-3401/98	Potrubí z PVC KG Systém ležaté hrdlové DN 100,tl. 3,0 mm	m	36,80	350,00	12 880,00	0,046
17	C72117-3402/98	Potrubí z PVC KG Systém ležaté hrdlové DN 125,tl. 3,0 mm	m	15,30	400,00	6 120,00	0,027
18	C72117-3403/98	Potrubí z PVC KG Systém ležaté hrdlové DN 150,tl. 3,6 mm	m	9,20	550,00	5 060,00	0,025
19	C72117-3404/98	Potrubí z PVC KG Systém ležaté hrdlové DN 200,tl. 4,5 mm	m	2,70	650,00	1 755,00	0,012
20	C72117-4024/98	Potrubí z PP HT Systém odpadní hrdlové DN 70	m	16,70	310,00	5 177,00	0,185
21	C72117-4025/98	Potrubí z PP HT Systém odpadní hrdlové DN 100	m	41,50	390,00	16 185,00	0,532
22	C72117-4041/98	Potrubí z PP HT Systém připojovací hrdlové DN 32	m	26,70	425,00	11 347,50	0,018
23	C72117-4043/98	Potrubí z PP HT Systém připojovací hrdlové DN 50	m	16,00	500,00	8 000,00	0,016
24	28701162	Čisticí kus PVC KGRE DN 150mm	ks	1,00	600,00	600,00	0,000
25	C72119-4104	Vyvedení kanal výpustek D 40	kus	9,00	150,00	1 350,00	0,000
26	C72119-4105	Vyvedení kanal výpustek D 50 + 1+2+1+4+1+2	kus	11,00	200,00 11,00	2 200,00	0,000
27	C72119-4109	Vyvedení kanal výpustek D 110 + 6+1+3+2	kus	12,00	250,00 12,00	3 000,00	0,000
28	R72121-2305	Mtž vpustí podlah DN 50-100mm + 3+1+2	kus	6,00	800,00 6,00	4 800,00	0,123
29	28770152	Vpust podl.HL 310NPr DN 50/70/100mm	ks	3,00	2 250,00	6 750,00	0,030
30	28697100	Vpusť podlah HL 510NPr 40/50 ner.mř.	ks	1,00	2 300,00	2 300,00	0,003
31	28770963	Zásuv.vtok podlahový HL 73.2 DN 110	ks	2,00	2 400,00	4 800,00	0,010
32	R72121-2305	Mtž sprchových žlábků	kus	2,00	850,00	1 700,00	0,041
33	55396189	Žlab nerez štěrbin. PZ 02 dl.900mm DN 50mm v AISI 316 AZP Brno	ks	2,00	7 500,00	15 000,00	0,004
34	R72126-2107	Mont.klapka zpět.automat.HL 715 DN 150	kus	1,00	11 500,00	11 500,00	0,010
35	28696179	Klap zpět.pl.automat.HL 715.0 DN150	ks	1,00	11 580,00	11 580,00	0,010
36	R72127-3145/00	Souprava střeš.ventil.HL 810 DN 100	kus	1,00	480,00	480,00	0,005
37	R72127-3145/01	Mont.hlavice ventiláč půd.PVC HL 900	kus	3,00	385,00	1 155,00	0,014

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.11.2017

Strana : 3

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370010 - Zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
38	28697363	Hlav.vent.půdová HL 901 DN50/70/100 s tepel.izolací vč.těsnění	ks	3,00	990,00	2 970,00	0,005
39	C72129-0111	Zkouška těs kanal vodou -DN 125 + 15.3+36.8+41.5+16.7+16+26.7	m	153,00	25,00 153,00	3 825,00	0,000
40	C72129-0112	Zkouška těs kanal vodou - DN 200 + 2.7+9.2	m	11,90	29,00 11,90	345,10	0,000
41	C99872-1101	Přesun hm kanalizace výška 6m *	t	1,12	10 000,00	11 170,00	0,000
Oddíl celkem						152 049,60	1,117

722 VNITRNI VODOVOD

42	C72213-0213	Potrubí ocelzáv pozink 11353 DN 25	m	13,00	400,00	5 200,00	0,168
43	C72213-0214	Potrubí ocelzáv pozink 11353 DN 32	m	13,00	426,00	5 538,00	0,178
44	R72217-1221/05	Potrubí Stabi D 20/2,8 PN 16	m	118,00	353,00	41 654,00	0,032
45	R72217-1222/05	Potrubí Stabi D 25/3,5 PN 16	m	56,00	401,00	22 456,00	0,022
46	R72217-1223/05	Potrubí Stabi D 32/4,5 PN 16	m	10,00	447,00	4 470,00	0,007
47	R72217-1224/05	Potrubí Stabi D 40/6,7 PN 16	m	9,00	510,00	4 590,00	0,009
48	C72219-0223	Připoj vodovod pevná DN 25	soub	3,00	25 000,00	75 000,00	0,022
49	C72219-0401	Upev vypust DN 15 + (1+9+1+4+1)*2+6+2	kus	40,00	60,00 40,00	2 400,00	0,000
50	C72222-0111	Nástěnka K 247 G 1/2 + 6+2	kus	8,00	150,00 8,00	1 200,00	0,007
51	C72222-0121	Nástěnka K 247 G 1/2 + 1+9+1+4+1	par	16,00	150,00 16,00	2 400,00	0,031
52	C72222-9101	Mtž vodov armatur 1závit G 1/2	kus	4,00	350,00	1 400,00	0,000
53	55196174	Kohout vypouš.Giacomini R 608 D 1/2"	ks	4,00	220,00	880,00	0,000
54	C72223-9101	Mtž vodov armatur 2závit G 1/2	kus	2,00	350,00	700,00	0,000
55	55196754	Ventíl reg.TA STAD DN 15mm bez vyp.	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	0,002
56	C72223-9102	Mtž vodov armatur 2závit G 3/4	kus	1,00	420,00	420,00	0,000
57	55121203	Kohouty kulové Giacomini R250D 3/4"	ks	1,00	310,00	310,00	0,001
58	C72223-9103	Mtž vodov armatur 2závit G 1	kus	2,00	450,00	900,00	0,000
59	55121193	Kulový kohout Giacomini R 250D G1"	ks	2,00	350,00	700,00	0,001
60	C72223-9104	Mtž vodov armatur 2závit G 5/4	kus	1,00	495,00	495,00	0,000
61	55199824	Oddělovač Kemper Wesser BA DN 32mm	ks	1,00	24 980,00	24 980,00	0,001
62	C72223-9105	Mtž vodov armatur 2závit G 6/4	kus	1,00	550,00	550,00	0,000
63	55121195	Kulový kohout Giacomini R 250D G6/4"	ks	1,00	950,00	950,00	0,001

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.11.2017

Strana : 4

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370010 - Zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
64	R72225-4114/01	Hydrant skříň výzbr Hasil D 25/30	soub	3,00	8 500,00	25 500,00	0,047
65	C72229-0226	Zkouška tlak potr -DN 50 + 13+13+118+56+10+9	m	219,00	18,00 218,00	3 942,00	0,039
66	C72229-0234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	219,00	25,00	5 475,00	0,002
67	C99872-2101	Přesun hm vodovod výška 6m *	t	0,57	10 500,00	5 985,00	0,000
Oddíl celkem						240 595,00	0,570

724 STROJNI VYBAVENI

68	C72423-1125	Tlakoměr D 100 0-1 MPa	soub	1,00	650,00	650,00	0,001
69	C72413-9101	Mtž čerp křídli píst bez potrubí	soub	1,00	1 500,00	1 500,00	0,004
70	42696139	Čerpadlo Wilo Star Z 20/1 230/10	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	0,005
71	C99872-4101	Stroj vyb přesun hmot výška -6m	t	0,01	10 000,00	110,00	0,000
Oddíl celkem						9 760,00	0,011

725 ZARIZOVACI PREDMETY

72	C72511-9213/98	Zařízení záchodů - montáž klozetových mís závěsných	kus	5,00	1 000,00	5 000,00	0,012
73	64296842	Klozet závěs. JIKA Olymp Deep	ks	5,00	2 900,00	14 500,00	0,075
74	64296326	Sedátko WC JIKA Olymp Deep+oc.úchyty	ks	5,00	850,00	4 250,00	0,000
75	C72611-1031/98	Předstěnové systémy GEBERIT-do zdiva pro závěs. klozety zepředu st.v. 1080 mm	sada	5,00	5 200,00	26 000,00	0,046
76	C72511-9212/98	Zařízení záchodů - montáž klozetových mís kombinačních	kus	2,00	1 250,00	2 500,00	0,005
77	64297061	Klozet kombi inval.stoj.v.46cm OLYMP vč.nádržky hlub.splach., vod.odpad	ks	2,00	6 230,00	12 460,00	0,062
78	C72590-0952	Upev dopl zařiz koupelny vč za vrut + 2*2*2	ks	8,00	250,00 8,00	2 000,00	0,000
79	55396064	Madlo nerez pevné k WC dl=600mm	ks	2,00	1 500,00	3 000,00	0,006
80	55396063	Madlo sklop.WC dl.834cm-nerez s držákem toalet.papíru	ks	2,00	2 500,00	5 000,00	0,009
81	C72512-9201	Mtž pisoár zách -nádrž	soub	2,00	1 100,00	2 200,00	0,008
82	64297018	Pisoár.LIVO+autom.splach SLP 31RZ	ks	2,00	12 000,00	24 000,00	0,016
83	64296106	Zdroj napájecí SLZ 01/Y 1-3 pisoáry	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	0,000
84	C72521-9401	Mtž umyvadel du na šroub do zdi * 7+2	soub	9,00	600,00 9,00	5 400,00	0,013
85	64297062	Umyvadlo Olymp Deep š.55mm Jika	ks	7,00	1 800,00	12 600,00	0,042
86	64296688	Umyvadlo invalidní Jika Mlo 64cm	ks	2,00	2 400,00	4 800,00	0,030
87	C72524-9102	Mtž mísa sprch	sada	1,00	1 500,00	1 500,00	0,001

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.11.2017

Strana : 5

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370010 - Zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
88	64296869	Vanička sprch.ker čtver.NEO-RAVENNA 90x90x11	ks	1,00	4 800,00	4 800,00	0,015
89	C72524-9101	Mtž kabina sprch	soub	1,00	1 500,00	1 500,00	0,000
90	28398960	Sprch.dveře kyvné JIKA Cubito sklo-dekor Arctic š.900 v.1950 mm	ks	1,00	7 250,00	7 250,00	0,030
91	28398917	Sprch.pevná stěna pure JIKA Cubito 900mm	ks	1,00	5 500,00	5 500,00	0,030
92	C72531-9101	Mtž dřez jdn	sada	4,00	450,00	1 800,00	0,009
93	53886189	Dřez nerez jednoduchý	ks	4,00	1 550,00	6 200,00	0,048
94	R72533-3350	Montáž výlevky	soub	2,00	1 000,00	2 000,00	0,052
95	64296248	Výlevka JIKA-MIRA 5104.6 vč.mřížky	ks	1,00	3 400,00	3 400,00	0,040
96	64297081	Výlevka závěs+sklop.mřížka Jika Mira 851049	ks	1,00	7 154,00	7 154,00	0,025
97	C72581-0401	Ventil rohový -trub T 66 G 1/2 + (9+4)*2	soub	26,00	125,00 26,00	3 250,00	0,007
98	C72581-0403	Ventil rohový +trub T 67 G 1/2	soub	6,00	125,00	750,00	0,002
99	C72581-9402	Mtž ventil rohový G 1/2	soub	4,00	200,00	800,00	0,000
100	55196388	Vent.rohový G1/2"pro myčku	ks	4,00	145,00	580,00	0,000
101	C72582-9201	Mtž bat umyv a dřez nást chrom	kus	2,00	380,00	760,00	0,000
102	55199940	Nást.dřez.bater.JIKA-Olymp+ram.300mm	ks	2,00	1 950,00	3 900,00	0,004
103	C72582-9301	Mtž baterie umyv a dřez stojánkG1/2 + 9+4	kus	13,00	450,00 13,00	5 850,00	0,001
104	55197644	Baterie umyvad.stoj.pák.Mio	ks	9,00	2 850,00	25 650,00	0,008
105	55197648	Bater.dřez.stoj.pák.JIKA Mio	ks	4,00	4 500,00	18 000,00	0,003
106	C72584-9200	Mtž bat sprch nástěn nastav výška	ks	3,00	450,00	1 350,00	0,000
107	55199958	Baterie sprchová Lyra plus+sprch.set	ks	3,00	3 950,00	11 850,00	0,006
108	C72586-9101	Mtž uzávěrka zápach -D 40 umyv + 7+2	kus	9,00	210,00 9,00	1 890,00	0,002
109	55196150	Sifon umyvadlový chrom DN 40mm	ks	7,00	355,00	2 485,00	0,004
110	55196340	Sifon umyv.podom.sest.HL 134/40	ks	2,00	1 550,00	3 100,00	0,000
111	C72586-9204	Mtž uzávěrka zápach -d 50 dřez jdn	ks	4,00	250,00	1 000,00	0,001
112	55161485	Sifon dřez.+přip.myčky HL 100 DN 50	ks	4,00	480,00	1 920,00	0,000
113	C72586-9218	Mtž u sifon	ks	1,00	250,00	250,00	0,000
114	55196725	Sifon sprchový chrom DN 50mm	ks	1,00	680,00	680,00	0,005

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.11.2017

Strana : 6

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370010 - Zdravotní instalace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
115	C99872-5101	Zařiz předm přesun hmot výška -6m	t	0,62	5 250,00	3 228,75	0,000
Oddíl celkem						253 607,75	0,615

998 DOPOČTY PRIRAZEK

116	C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,3% /zadá se absol.částka základny/	TKč	130,00	15,00	1 950,00	0,000
Oddíl celkem						1 950,00	0,000

REKAPITULACE:		21,00%	Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		756 919,88	756 919,88	
Daň z přidané hodnoty:		158 953,17	158 953,17	
Cena včetně DPH:		915 873,06	915 873,06	34,186

Rozpočet - topení

KC Hloubětín

Vypracoval: Ing. Viktor Zbořil

Popis	Srovnávací standard / poznámka	Ks / metrů	Cena za kus (metr)	Cena
Čerpadla				
Tepelné čerpadlo vzduch/voda ve vnitřním provedení - topný výkon A7W35 - min. 12 kW - chladicí výkon min. 10 kW (A30)	Master Therm - Air Master AM3038Z-IC	3	199900	599700
Akumulační zásobník 200 l - 10 přípojných bodů (návrků)	Zakázková výroba	1	28500	28500
Plynový kotel 45 kW	De Dietrich MCA 45	1	74900	74900
Expanzní nádoba 50 l	Reflex 200 l	1	5550	5550
Rozdělovač/sběrač 7 okruhů	Zakázková výroba	1	36000	36000
Dopojení kotlů do komína	vnitřní potrubí (m)	2	1500	3000
Zásobník TV na 200 litrů	Dražice OKCE 200 NTR	1	8900	8900
Směšovací ventily a ventily				
OČ 30/1-8	WILO Yonos PICO 25/1-8	7	7500	52500
Směšovací sada OČ + směšovací ventil třícestný	-	3	9500	28500
Směšovací sada OČ + směšovací ventil čtyřcestný	-	2	10400	20800
Otopná tělesa				
Deskové otopné těleso 21 - 700/900	Korado RADIK VK 21-700.900	5	2128	10640
Deskové otopné těleso 22 - 700/900	Korado RADIK VK 22-700.900	5	2398	11990
Deskové otopné těleso 10 - 500/500	Korado RADIK VK 10-500.500	7	1018	7126
Deskové otopné těleso 22 - 700/2000	Korado RADIK VK 22-700.2000	1	3227	3227
Deskové otopné těleso 11 - 900/500	Korado RADIK VK 11-900.500	2	1547	3094
Deskové otopné těleso 10 - 500/700	Korado RADIK VK 10-500.700	3	1240	3720
Deskové otopné těleso 11 - 700/700	Korado RADIK VK 11-700.700	1	1532	1532
Deskové otopné těleso 11 - 500/600	Korado RADIK VK 11-500.600	1	1420	1420
Připojovací set k otopným tělesům typ VK včetně termostatické hlavice	Danfoss	25	549	13725
Podlahové vytápění				
Systémová deska podlahového vytápění	Systémová deska podlahového vytápění Schutz ultra-takk 20-2 (DES sg), tacker	257	222	57054
Potrubí podlahového vytápění PE-Xa 95° 17x2	Schutz trubka duo-flex - PE-Xa 95° 17x2	971	27,4	26605,4
Rozdělovač-6 OKRUHY nerez	Schutz rozdělovač-6 OKRUHY komfor 470mm nerez	2	10584	21168
Skříň rozdělovače pod omítku	Schutz skříň rozdělovače UP 90-2, předstěnová, bílá (5-8 okruhů)	2	1455	2910
Sada kulových uzávěrů 1" IG / 1" IG (převl. matice) vertikální		2	650	1300
Adaptér 17 x 2 KST PE-X, EURO 3/4"		22	65	1430
Termopohon uzavírací ON/OFF	Termopohon varimatic 100N 230 V	11	599	6589
Dilatační lem	Dilatační lem - Typ R50 PE-B 100 x 10 mm - univerzální	90	6	540
Trubka příslušenství chránička černá 20x2 - černá		11	10	110
Vodící oblouk 90°		22	49	1078
Přichytná spona tacker 8 mm		2000	1,05	2100
Potrubí				
CU potrubí (včetně fitinek) - 15x1 t	(za metr)	157	160	25120
CU potrubí (včetně fitinek) - 18x1 t	(za metr)	75	190	14250
CU potrubí (včetně fitinek) - 22x1 t	(za metr)	112	200	22400
CU potrubí (včetně fitinek) - 28x1,5 t	(za metr)	64	225	14400
CU potrubí (včetně fitinek) - 35x1,5 t	(za metr)	64	345	22080
PEX	(za metr)			0
PEX	(za metr)			0
PEX	(za metr)			0
PEX	(za metr)			0
PEX	(za metr)			0
Izolace návleková 15	(za metr)	157	7	1099
Izolace návleková 18	(za metr)	75	9	675
Izolace návleková 22	(za metr)	112	11	1232
Izolace návleková 28	(za metr)	64	13	832
Izolace návleková 32	(za metr)	64	15	960
Kohouty a klapky				
Kulový kohout 3/4"		8	150	1200
Kulový kohout 1"		26	160	4160
Kulový kohout 5/4"			185	0
Kulový kohout 6/4"		2	400	800
Zpětná klapka 3/4"		2	490	980
Zpětná klapka 1"		8	290	2320
Zpětná klapka 5/4"			350	0
Zpětná klapka 6/4"			490	0

Popis	Srovnávací standard / poznámka	Ks / metrů	Cena za kus (metr)	Cena
Filtr 3/4"		2	110	220
Filtr 1"		8	180	1440
Filtr 5/4"			290	0
Filtr 6/4"			440	0
Odvzdušňovací ventil		10	110	1100
Pojišťovací ventil		1	503	503
Směšovací ventil				0
Servopohon				0
				0
Teploměry s návarky		7	300	2100
Manometr s návarkem		1	450	450
Diferenční přepouštěcí ventil		5	1850	9250
				0
Dokobný pojízecí materiál				
Úchyty, pásy, těsnění, atd	paušál	1	12500	12500
				0
				0
Montáž				
Instalace kotle	(za kus)	1	9000	9000
Akumulační zásobník - instalace topné vody vstup a výstup, včetně pojistných armatur a napojení na odpad	(za kus)	2	6 750,0	13500
Strojovna expanzní nádoby	(za kus)	1	1 200,0	1200
Strojovna oběhové čerpadla, čerpadlové jednotky, mimo kotlových čerpadel a cirkulace	(za kus)	7	1 100,0	7700
Podlahovka skříň rozvaděče včetně rozvaděče a sběrače a napojení na zdroj	(za kus)	2	1 550,0	3100
Podlahovka napojení jedné větve	(za kus)	11	8 100,0	89100
Podlahovka systémová deska	(m2)	250	40	10000
Podlahovka smyčka potrubí	(m2)	250	210	52500
Strojovna směšovací/rozdělovací ventil	(za kus)	5	1 200,0	6000
Strojovna rozdělovač/sběrač pro více okruhů	(za kus)	3	7 000,0	21000
Otopné těleso včetně rozvodů od zdroje	(za kus)	25	1050	26250
Připojení VZT jednotek	(za kus)	2	2550	5100
Izolace potrubí	(m)	550	20,5	11275
				0
				0
				0
Čelková cena (bez DPH / Kč)				28 625,0

REKAPITULACE	
1. Elektroinstalace	937 296,95
2. Hromosvod, uzemnění	72 014,61
3. Svítidla	1 228 079,55
4. Zemní práce	2 685,00
5. HZS	66 697,64
Součet bez DPH	2 306 773,74

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
1	Vodič CY4 žl.zel.	m	120	9,86	1 183,20	11,02	1 322,40
2	Vodič CY6 žl.zel.	m	80	11,24	899,20	16,64	1 331,20
3	Vodič CY10 žl.zel.	m	40	14,10	564,00	27,56	1 102,40
4	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	550	11,24	6 182,00	11,66	6 413,00
5	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	380	12,72	4 833,60	18,87	7 170,60
6	Kabel CYKY 4Jx25	m	17	63,49	1 079,33	249,10	4 234,70
7	Kabel CYKY 4Jx35	m	13	84,59	1 099,67	347,36	4 515,68
8	Kabel CYKY 4Jx50	m	5	105,79	528,95	492,69	2 463,45
9	Kabel CYKY 5Jx2,5	m	10	16,96	169,60	30,95	309,50
10	Kabel JYTY 2x1	m	80	8,48	678,40	8,06	644,80
11	Kabel JYTY 4x1	m	60	11,24	674,40	12,08	724,80
12	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	160	7,10	1 136,00	5,41	865,60
13	Kabel UTP cat 5e	m	60	8,48	508,80	7,53	451,80
14	Kabel CXKH-R-O 3x1,5 B2ca s1 d0	m	580	12,72	7 377,60	20,88	12 110,40
15	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0	m	1980	12,72	25 185,60	20,88	41 342,40
16	Kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2ca s1 d0	m	1380	16,96	23 404,80	32,33	44 615,40
17	Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0	m	2880	16,96	48 844,80	29,57	85 161,60
18	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d0	m	120	19,72	2 366,40	44,41	5 329,20
19	Kabel CXKH-R-J 5x10 B2ca s1 d0	m	90	119,89	10 790,10	181,79	16 361,10

KOMUNITNÍ CENTRUM HLOUBĚTÍNSKÁ 55
 PRAHA 14 - HLOUBĚTÍN
 SO-1-KOMUNITNÍ CENTRUM H55
 D.1.4.e ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE
 VÝKAZ VÝMĚR

20.11.2017

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
	1. Elektroinstalace						
20	CSKH-V180 P30-R 3Jx1,5 B2ca s1 d1	m	45	16,96	763,20	37,74	1 698,30
21	Trubka tuhá PVC o20 včetně příchyttek	m	780	14,10	10 998,00	14,84	11 575,20
22	Trubka tuhá PVC o25 včetně příchyttek	m	420	16,96	7 123,20	20,25	8 505,00
23	Trubka tuhá PVC o40 včetně příchyttek	m	200	25,33	5 066,00	29,57	5 914,00
24	Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost	m	240	9,86	2 366,40	10,81	2 594,40
25	Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost	m	135	11,24	1 517,40	14,84	2 003,40
26	Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost	m	100	14,10	1 410,00	24,27	2 427,00
27	Trubka pohledová, ocelová o25, včetně úchyťů, kolen a příslušenství	m	250	63,49	15 872,50	172,36	43 090,00
28	Trubka pohledová, ocelová o40, včetně úchyťů, kolen a příslušenství	m	100	91,69	9 169,00	262,56	26 256,00
29	Trubka zemní PVC o40	m	40	14,10	564,00	16,11	644,40
30	Trubka zemní PVC o110	m	20	21,20	424,00	51,20	1 024,00
31	Kabelový žlab 62/50, včetně podpěr, držáků, výložníků, víka a příslušenství	m	20	77,59	1 551,80	121,16	2 423,20
32	Kabelový žlab 125/50 včetně podpěr, držáků, výložníků, víka a příslušenství	m	40	119,89	4 795,60	208,71	8 348,40
33	Krabice přístrojová KP68	ks	225	31,06	6 988,50	6,04	1 359,00
34	Krabice rozvodná KR 68	ks	60	33,81	2 028,60	23,43	1 405,80
35	Krabice rozvodná KR 97	ks	10	49,40	494,00	107,70	1 077,00
36	Krabice do vlhka	ks	6	49,40	296,40	91,58	549,48
37	Krabice KO 68	ks	80	33,81	2 704,80	25,44	2 035,20
38	spínač č.1, bílý, IP20	ks	23	77,59	1 784,57	154,87	3 562,01
39	spínač č.1, bílý, IP44	ks	1	91,99	91,99	195,25	195,25
40	spínač č.5, bílý, IP20	ks	4	91,69	366,76	195,25	781,00
41	spínač č.6, bílý, IP20	ks	4	91,69	366,76	185,82	743,28
42	spínač č.7, IP20	ks	1	91,69	91,69	199,28	199,28
43	Ovladač plátina	ks	1	119,89	119,89	329,87	329,87
44	žaluziový spínač bílý, IP20	ks	7	119,89	839,23	343,33	2 403,31
45	tlačítko se signálkou, bílé, IP20	ks	1	91,89	91,89	222,18	222,18
46	tlačítko bílé, IP20	ks	24	77,59	1 862,16	208,71	5 009,04
47	zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	156	77,59	12 104,04	168,33	26 259,48
48	zásuvka 230V/16A bílá, IP44	ks	3	91,69	275,07	195,25	585,75
49	Podlahová krabice - 12 modulů (3x230V/16A+1x230V/16A S 3st.PŘEP.OCHRANY + 4xRJ45)	ks	3	1 691,76	5 075,28	4 644,39	13 933,17
50	Infrapasivní čidlo	ks	2	634,42	1 268,84	2 261,62	4 523,24

KOMUNITNÍ CENTRUM HLOUBĚTÍNSKÁ 55
 PRAHA 14 - HLOUBĚTÍN
 SO-1-KOMUNITNÍ CENTRUM H55
 D.1.4.e ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE
 VÝKAZ VÝMĚR

20.11.2017

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
	1. Elektroinstalace						
51	Soumrakové čidlo	ks	1	394,78	394,78	1 050,04	1 050,04
52	Pohybové čidlo IP44, nástěnné, barva černá	ks	2	296,06	592,12	652,96	1 305,92
53	Osoušeč rukou tryskový, bezkontaktní, ochrana proti přehřátí, tryskový osoušeč je vybaven motorem o příkonu 650W a ohřívacem vzduchu s příkonem 1000 W	ks	2	1 198,33	2 396,66	7 611,44	15 222,88
54	Tlačítko CS v zasklené skřínce	ks	2	352,35	704,70	1 171,19	2 342,38
55	Svorka hl. pospojování	ks	2	218,57	437,14	343,33	686,66
56	Rozvaděč RE (2-měření 1x50A+HDO TČ, 1x50A objekt), ve fasádě	ks	1	11 277,40	11 277,40	43 078,40	43 078,40
57	Rozvaděč RH dle schéma	ks	1	10 251,06	10 251,06	39 039,80	39 039,80
58	Rozvaděč RTČ dle schéma	ks	1	8 502,00	8 502,00	25 857,96	25 857,96
59	Rozvaděč RR dle schéma	ks	1	3 947,44	3 947,44	15 077,44	15 077,44
60	Rozvaděč RK dle schéma	ks	1	5 921,16	5 921,16	22 616,16	22 616,16
61	Rozvaděč RK1 dle schéma	ks	1	2 995,88	2 995,88	11 442,70	11 442,70
62	Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolností dle PBRS	m2	3	1 127,84	3 383,52	2 153,92	6 461,76
	Mezisoučet				286 781,88		602 328,77
	Podružný materiál, PPV		8%				48 186,30
	Celkem						937 296,95

2. Hromosvod, uzemnění							
63	Pásek FeZn 30/4	m	100	53,53	5 353,00	39,01	3 900,80
64	Vodič FeZn 8 včetně podpěr	m	180	49,40	8 891,28	43,04	7 746,48
65	Vodič FeZn 10	m	40	52,15	2 086,08	36,36	1 454,32
66	Krabičky na fasádu/do sloupu pro umístění zkušební svorky	ks	8	634,41	5 075,28	1 723,14	13 785,09
67	Drátový Jímač vč.svorek	ks	11	352,45	3 876,95	740,41	8 144,51
68	Izolovaný jímač k STA včetně svorek	ks	1	563,92	563,92	1 171,19	1 171,19
69	Označovací štítek	ks	8	11,24	89,89	20,25	161,97
70	Svorka SS	ks	62	19,72	1 222,39	12,08	749,21
71	SP1	ks	16	29,57	473,18	37,74	603,78
72	SO	ks	8	19,72	157,73	24,27	194,19
73	SZ	ks	8	39,43	315,46	91,58	732,67
74	SR 02	ks	10	33,81	338,14	33,71	337,08
75	SR 03	ks	16	36,68	586,82	51,20	819,17

KOMUNITNÍ CENTRUM HLOUBĚTÍNSKÁ 55
 PRAHA 14 - HLOUBĚTÍN
 SO-1-KOMUNITNÍ CENTRUM H55
 D.1.4.e ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE
 VÝKAZ VÝMĚR

20.11.2017

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
1. Elektroinstalace							
	Mezisosčet				29 030,11		39 800,46
	Podružný materiál, PPV	8%					3 184,04
	Celkem						72 014,61
3. Svítidla							
76	SV1 - zapuštěné LED, IP44, 51W, 6700lm, 4000K, včetně zdroje a příslušenství	ks	2	493,43	986,86	2 351,82	4 703,64
77	SV4 - zavěšené/přisazené, LED IP40, 19W, 2100lm, 4000K, včetně zdroje a příslušenství	ks	37	493,43	18 256,91	2 914,58	107 839,46
78	SV4N - zavěšené/přisazené, LED IP40, 19W, 2100lm, 4000K, nouzový inverter 1hod, včetně zdroje a příslušenství	ks	4	592,12	2 368,48	8 393,61	33 574,44
79	SV5 - zavěšené/přisazené, LED IP40, 24W, 2650lm, 4000K, včetně zdroje a příslušenství	ks	17	493,43	8 388,31	2 961,64	50 347,88
80	SV5N - zavěšené/přisazené, LED IP40, 24W, 2650lm, 4000K, nouzový inverter 1hod, včetně zdroje a příslušenství	ks	2	592,12	1 184,24	8 440,67	16 881,34
81	SV5 - zapuštěné, LED IP40, 24W, 2650lm, 4000K, včetně zdroje a příslušenství	ks	5	493,43	2 467,15	2 961,64	14 808,20
82	SV5N - zapuštěné, LED IP40, 24W, 2650lm, 4000K, nouzový inverter 1hod, včetně zdroje a příslušenství	ks	1	592,12	592,12	8 440,67	8 440,67
83	SV6 - zapuštěné, LED IP40, 15W, 1400lm, 4000K, včetně zdroje a příslušenství	ks	41	493,43	20 230,63	2 678,94	109 836,54
84	SV6N - zapuštěné, LED IP40, 15W, 1400lm, 4000K, nouzový inverter 1hod, včetně zdroje a příslušenství	ks	1	592,12	592,12	8 184,90	8 184,90
85	SV7 - zapuštěné, LED 16W, 1400lm, 4000K, včetně zdroje a příslušenství	ks	4	493,43	1 973,72	2 584,70	10 338,80
86	SV7 - zavěšené/přisazené, LED 16W, 1400lm, 4000K, včetně zdroje a příslušenství	ks	1	493,43	493,43	2 584,70	2 584,70
87	SV8 - zavěšené/přisazené, LED IP40, 34W, 3400lm, 4000K, včetně zdroje a příslušenství	ks	22	592,12	13 026,64	6 663,69	146 601,18
88	SV10 - zavěšené/přisazené, LED 28W, 2600lm, 4000K, včetně zdroje a příslušenství	ks	19	592,12	11 250,28	6 246,37	118 681,03
89	SV12 - zapuštěné, LED 47W, 3350lm, 4000K, včetně zdroje a příslušenství	ks	3	493,43	1 480,29	2 382,77	7 148,31
90	SV12 - nástěnné/přisazené, LED 47W, 3350lm, 4000K, včetně zdroje a příslušenství	ks	8	493,43	3 947,44	2 382,77	19 062,16
91	SV16 - zapuštěné, LED 31W, 4250lm, 4000K, včetně zdroje a příslušenství	ks	14	493,43	6 908,02	3 123,18	43 724,52
92	SV16N - zapuštěné, LED 31W, 4250lm, 4000K, včetně zdroje a příslušenství	ks	2	592,12	1 184,24	6 125,21	12 250,42
93	Svítidlo LED zavěšené nad stolem knihovnicka, do 50W, LED, IP20, zavěšené včetně zdroje a příslušenství	ks	1	592,12	592,12	6 246,37	6 246,37
94	Svítidlo pod kuchyň. Linkou Led do 10W, IP21, včetně příslušenství	ks	2	422,94	845,88	1 130,81	2 261,62
95	Svítidlo nástěnné venkovní do 30W, designové, IP44, včetně zdrojů a příslušenství	ks	17	592,12	10 066,04	8 292,59	140 974,03

KOMUNITNÍ CENTRUM HLOUBĚTÍNSKÁ 55
 PRAHA 14 - HLOUBĚTÍN
 SO-1-KOMUNITNÍ CENTRUM H55
 D.1.4.e ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE
 VÝKAZ VÝMĚR

20.11.2017

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
96	1. Elektroinstalace Led pásek umístěný ve venkovním schodišti, včetně lišty, krytí, délka 10m včetně zalomení, trafo 200W, 24/230V, box na trafo - umístění v objektu v podhledu 1PP, redukce, napojovací sada, venkovní použití krytí IP65	ks	2	13 111,14	26 222,28	50 078,64	100 157,28
97	N1 - zapuštěné, nouzové svítidlo LED 3W/1hod, včetně příslušenství	ks	17	422,94	7 189,98	848,11	14 417,87
98	N1 - přisazené-závěsné, nouzové svítidlo LED 3W/1hod, včetně příslušenství	ks	13	422,94	5 498,22	848,11	11 025,43
99	N2 - nástěnné/přisazené, nouzové svítidlo LED 3W/1hod, včetně příslušenství	ks	6	422,94	2 537,64	1 332,74	7 996,44
100	N3 - nástěnné/přisazené, nouzové svítidlo LED 3W/1hod, včetně příslušenství	ks	1	422,94	422,94	1 332,74	1 332,74
	Mezisoučet				148 705,98		999 419,97
	Podružný materiál, PPV	8%					79 953,60
	Celkem						1 228 079,55

Svítidla budou před objednáním vzorkována a odsouhlasena s investorem a architektem, standart: vyšší, kovové provedení, designové, optické

4. Zemní práce							
101	Výkop rýhy vč. záhozu a suvisejících prací 35/80 včetně úpravy povrchu	m	5	512,00	2 560,00		
102	Folie výstražná PVC š = 33	m	5	25,00	125,00		
	Mezisoučet				2 685,00		0,00
	Podružný materiál, PPV	8%					0,00
	Celkem						2 685,00

5. HZS							
103	Koordinace profesí VZT, ZI, ÚT	hod	20	493,43	9 868,60		
104	Stavební připomoci	hod	10	422,94	4 229,40		
105	Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště	hod	15	310,16	4 652,34		
106	Projednání osazení RE s rozvodnými závody	hod	20	422,94	8 458,80		
107	Doprava a mimostaveništní přesuny	hod	8	310,16	2 481,25		
108	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	25	493,43	12 335,75		
109	Revize zařízení pro ochranu před bleskem dle ČSN 33 1500 a ČSN EN 62305	hod	15	493,43	7 401,45		
110	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	35	493,43	17 270,05		
	Mezisoučet				66 697,64		

KOMUNITNÍ CENTRUM HLOUBĚTÍNSKÁ 55
PRAHA 14 - HLOUBĚTÍN
SO-1-KOMUNITNÍ CENTRUM H55
D.1.4.e ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE
VÝKAZ VÝMĚR

20.11.2017

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
	1. Elektroinstalace						

Poznámka:

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy,

které se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.

REKAPITULACE	
1. Elektroinstalace	9 096,60
2. Zemní práce	15 382,60
3. HZS	10 400,00
Součet bez DPH	34 879,20

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
1. Elektroinstalace							
1	Kabel AYKY 3x240+120	m	38	10,00	380,00	48,00	1 824,00
2	Trubka KOPOFLEX ø120	m	35	8,00	280,00	28,20	987,00
3	Dělená PVC chránička ø200	m	8	70,90	567,20	240,00	1 920,00
4	Kabelová spojka zemní do 3x240+120	ks	2	70,00	140,00	520,00	1 040,00
5	Kabelová skřín SS102 včetně náplně	ks	1	200,72	200,72	1 200,00	1 200,00
	Mezisoučet				1 567,92		6 971,00
	Podružný materiál, PPV		8%				557,68
	Celkem						9 096,60
2. Zemní práce							
6	Výkop rýhy ruční vč. souvisejících prací 35/80	m	43	80,00	3 440,00		
7	Zához rýhy strojně včetně souvisejících prací výkupu 35/80	m	43	75,00	3 225,00		
8	Folie výstražná PVC š = 33	m	43	15,00	645,00		
9	Vytýčení kabelové trasy	km	0,1	1,00	0,10		
10	Pískové lože se zásypem	m3	3,15	950,00	2 992,50		
11	Provizorní úprava rýhy zeminou	m2	18	210,00	3 780,00		
12	Beton (obetonování PVC chráničky)	m3	0,5	2 600,00	1 300,00		
	Mezisoučet				15 382,60		0,00
	Podružný materiál, PPV		8%				0,00
	Celkem						15 382,60
3. HZS							

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
	1. Elektroinstalace						
13	Demontáž stávající skříně přípojkové 2ks	hod	16	150,00	2 400,00		
14	Demontáž stávajícího kabelu	hod	10	150,00	1 500,00		
15	Projednání s PRE	hod	15	100,00	1 500,00		
16	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	10	150,00	1 500,00		
17	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	35	100,00	3 500,00		
	Mezisoučet				10 400,00		

Poznámka:

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy,

kteří se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.

REKAPITULACE	
1. Domácí telefon	125 891,72
2. Datové rozvody	332 543,01
3. Kamerový systém IP	473 175,47
4. Elektrická zabezpečovací signalizace EZS	148 003,82
5. Systém invalidů	44 052,55
6. Instalace pro nedoslýchavé	92 265,83
7. Anténní systém STA	43 379,68
8. HZS	63 018,06
Součet bez DPH	1 322 330,15

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
	1. Domácí telefon						
1	Kabel UTP drát CAT6	m	150	9,86	1 478,70	13,14	1 971,60
2	Trubka ohebná PVC ø20	m	60	9,86	591,48	10,81	648,72
3	Trubka ohebná PE 40	m	40	14,10	563,92	24,27	970,96
4	Trubka tuhá PVC ø20	m	20	14,10	281,96	14,84	296,80
5	Krabice KO 68	ks	4	33,81	135,26	25,44	101,76
6	Krabice KU 68	ks	4	33,81	135,26	19,99	79,95
7	Svorkovnice do krabice	ks	4	14,10	56,39	24,27	97,10
8	Elektrický zámek	ks	2	1 198,33	2 396,66	6 463,69	12 927,38
9	Vstupní tablo včetně zvonkového tlačítka a kamery	ks	2	3 101,56	6 203,12	19 116,04	38 232,08
10	El. vrátný	ks	2	1 198,44	2 396,88	6 057,90	12 115,80
11	Domácí telefon, barevný videotelefon	ks	4	1 198,44	4 793,76	7 875,19	31 500,76
	Mezisoučet				19 033,38		98 942,91
	Podružný materiál, PPV		8%				7 915,43
	Celkem						125 891,72

KOMUNITNÍ CENTRUM HLOUBĚTÍNSKÁ 55
 PRAHA 14 - HLOUBĚTÍN
 SO 101 KOMUNITNÍ CENTRUM H55
 D.1.4.f ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE
 VÝKAZ VÝMĚR

20.11.2017

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
	1. Domácí telefon						
	2. Datové rozvody						
12	Vodič AY 2,5 protahovací	m	400	2,86	1 144,80	2,01	805,60
13	Kabel UTP drát CAT6	m	4000	9,86	39 432,00	13,14	52 576,00
14	Trubka ohebná PVC o16	m	880	9,86	8 675,04	9,43	8 301,92
15	Trubka ohebná PVC o25	m	650	11,24	7 303,40	18,87	12 264,20
16	Trubka pohledová, ocelová o25, včetně úchytlů, kolen a příslušenství	m	50	63,49	3 174,70	172,36	8 617,80
17	Trubka tuhá PVC o20	m	750	14,10	10 573,50	14,84	11 130,00
18	Trubka ohebná o40	m	70	14,10	986,86	24,27	1 699,18
19	Krabice přístrojová KU 68	ks	58	33,81	1 961,21	20,99	1 217,30
20	Kabel TCEPKFLE 10X2X0,8	m	50	28,20	1 409,80	56,50	2 824,90
21	Krabice KO 68	ks	10	33,81	338,14	24,44	244,40
22	Krabice KO 100	ks	4	63,49	253,98	119,21	476,86
23	Zásuvka 1x RJ45	ks	12	119,89	1 438,63	344,61	4 135,27
24	Zásuvka 2x RJ45	ks	53	148,08	7 848,35	417,32	22 118,07
25	Ukončení kabelů	ks	118	204,47	24 127,93	0,00	
26	Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky)	ks	108	138,12	14 916,74	0,00	
27	19" RACK 48U, včetně patch panelů a příslušenství - hlavní centra	ks	1	5 934,31	5 934,31	28 039,32	28 039,32
28	19" RACK 48U, včetně patch panelů a příslušenství - knihovna	ks	1	5 934,27	5 934,27	28 039,32	28 039,32
	Mezisoučet				135 453,66		182 490,14
	Podružný materiál, PPV		8%				14 599,21
	Celkem						332 543,01

3. Kamerový systém IP							
29	2.0 Megapixelová, R6, IP venkovní válečková kamera s vylepšeným EXIR IR přísvitem, 1/2.8" Progressive Scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, max.rozlišení 1920x1080/25fps, objektiv: 6mm @ F2.0 (volitelně 4mm), úhel zobrazení: 4mm(90°), 6mm(53.9°), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC zap.) 0 LUX s IR, Den & Noc:ICR automaticky, WDR 120dB, 3D-DNR, Napájení: DC12V±10%/591mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C ~ 60°C, Dosah IR: 50m, Krytí: IP66, Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Program iVMS4200 zdarma, (včetně držáku na zeď)	ks	5	1 409,80	7 049,00	7 942,58	39 712,90

KOMUNITNÍ CENTRUM HLOUBĚTÍNSKÁ 55
 PRAHA 14 - HLOUBĚTÍN
 SO 101 KOMUNITNÍ CENTRUM H55
 D.1.4.f ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE
 VÝKAZ VÝMĚR

20.11.2017

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
	1. Domácí telefon						
30	2.0 Megapixelová, R2, IP vnitřní antivandal miniDome kamera s IR přísvitěm, 1/2.8" Progressive Scan CMOS, komprese H.264/MJPEG, max.rozlišení 1920x1080/25fps, objektiv: 2,8mm (4 a 6mm volitelně) @ F1.2, úhel zobrazení 4mm(79°), Citlivost: 0.05Lux @(F1.2,AGC ZAP.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR automaticky, 3D-DNR, D-WDR, Dosah IR: 20-30m, Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Micro SD/SDHC/SDXC až 128 GB, Napájení: DC12V/583mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C – 60°C, Antivandal krytí: IEC60068-2-75Eh, 20J; EN50102, až IK10, Program iVMS4200	ks	15	1 563,92	23 458,80	8 769,36	131 540,40
31	Spínaný zdroj v kov. krytu 13,8Vss/5A s výstupy, LED disp., prostor pro AKU 17Ah	ks	2	1 691,76	3 383,52	6 361,76	12 723,52
32	Kompaktní 24-ti portový Gigabit switch	ks	2	1 691,76	3 383,52	9 154,16	18 308,32
33	knihovna - NVR pro 12 IP kamer/enkodérů, kanálový síťový digitální videorekordér, záznam video&audio, komprese H.264, vstupní/odchozí šířka pásma 100M/80Mbps, dekódování hl. monitor: 16-k@4CIF, 12-k@720P, 6-k@1080P, HDMI a VGA na hlavní monitor, 1x RJ45 10 /100 /1000Mbps, podpora 2x HDD o kapacitě 4TB, 1* USB 2.0, 1* USB 3.0, bez HDD, 16xPoE/100M, Poplachový I/O: 4/1, lokalizace v čj., napájení: 220V AC/10W, velikost 1U/19	ks	1	7 049,00	7 049,00	46 443,90	46 443,90
34	centrum - NVR pro 10 IP kamer/enkodérů, kanálový síťový digitální videorekordér, záznam video&audio, komprese H.264, vstupní/odchozí šířka pásma 100M/80Mbps, dekódování hl. monitor: 16-k@4CIF, 12-k@720P, 6-k@1080P, HDMI a VGA na hlavní monitor, 1x RJ45 10 /100 /1000Mbps, podpora 2x HDD o kapacitě 4TB, 1* USB 2.0, 1* USB 3.0, bez HDD, 16xPoE/100M, Poplachový I/O: 4/1, lokalizace v čj., napájení: 220V AC/10W, velikost 1U/19	ks	1	7 049,00	7 049,00	43 751,50	43 751,50
35	HDD k rekordérům, 2TB	ks	2	1 409,80	2 819,60	5 115,56	10 231,12
36	Patch kabel 2m UTP, CAT6, šedý	ks	17	28,20	479,33	74,09	1 259,60
37	Kabel UTP drát CAT6	m	510	9,86	5 027,58	13,14	6 703,44
38	Kabel lanko HO5 VV-F 2x1	m	510	16,96	8 649,60	29,57	15 082,74
39	SW nastavení záznamu kamer dle požadavku provozovatele.	ks	2	11 278,40	22 556,80	29 616,40	
40	Nastavení dálkové správy z pracovní stanice správce - vybraný PC ze strany provozovatele objektu.	ks	2	11 278,40	22 556,80	33 655,00	
41	Kamerové zkoušky se stanovením úhlů pohledu a zobrazení	hod	8	563,92	4 511,36	0,00	
42	Doklad o funkční zkoušce IP CCTV	hod	6	563,92	3 383,52	0,00	
	Mezisoučet				121 357,43		325 757,44
	Podružný materiál, PPV		8%				26 060,60
	Celkem						473 175,47

KOMUNITNÍ CENTRUM HLOUBĚTÍNSKÁ 55
 PRAHA 14 - HLOUBĚTÍN
 SO 101 KOMUNITNÍ CENTRUM H55
 D.1.4.f ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE
 VÝKAZ VÝMĚR

20.11.2017

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
	1. Domácí telefon						
	4. Elektrická zabezpečovací signalizace EZS						
	EZS Ústředna						
	až 50 bezdrátových nebo sběrnicových zón						
	až 50 uživatelských kódů						
	až 6 sekcí						
	až 8 programovatelných výstupů PG						
	20 vzájemně nezávislých kalendářů						
	SMS reporty ze systému až 8 uživatelům						
	5 uživatelů má možnost využívat kromě SMS i hlasové reporty						
	4 nastavitelné PCO						
43	5 volitelných protokolů pro PCO	ks	1	1 691,76	1 691,76	8 831,07	8 831,07
44	GSM MOGUL včetně antény	ks	1	1 409,80	1 409,80	5 654,04	5 654,04
45	Koncentrátor	ks	1	1 198,33	1 198,33	2 408,32	2 408,32
46	Přístupový modul s ovládací klávesnicí a RFID čtečkou karet pro ovládání zabezpečovacího systému. Obsahuje jeden ovládací segment, a pokud je potřeba, může být vybaven až 20 ovládacími segmenty	ks	4	634,41	2 537,64	1 553,54	6 214,14
47	Sběrnicový detektor pohybu PIR určený pro ochranu interiéru prostřednictvím intrapasivní detekce pohybu v místnosti. Charakteristiky detekce lze optimalizovat pomocí výměnných čoček. Jablotron čočky pro hlídání dlouhých chodeb, pro zamezení spuštění poplachu pohybem domácího zvířete nebo hlídání vertikální zácionou.	ks	21	296,06	6 217,22	3 319,28	69 704,80
48	Dveřní/okenní kontakt	ks	10	148,08	1 480,82	208,71	2 087,14
49	Vnitřní siréna zálohovaná včetně AKU	ks	1	148,08	148,08	605,79	605,79
50	Venkovní siréna zálohovaná včetně AKU	ks	1	352,45	352,45	1 615,44	1 615,44
51	Akumulátor 12V/17Ah	ks	2	211,47	422,94	1 024,49	2 048,98
52	Kabel SYKFY 4x2x0,5	m	380	7,10	2 698,76	6,78	2 577,92
53	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	40	8,48	339,20	8,80	351,92
54	Kabel JYTY 2x1	m	70	7,10	497,14	7,42	519,40
55	Kabel UTP cat 5e	m	30	8,48	254,40	7,31	219,42

KOMUNITNÍ CENTRUM HLOUBĚTÍNSKÁ 55
 PRAHA 14 - HLOUBĚTÍN
 SO 101 KOMUNITNÍ CENTRUM H55
 D.1.4.f ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE
 VÝKAZ VÝMĚR

20.11.2017

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
	1. Domácí telefon						
56	Trubka pohledová, ocelová ø20, včetně úchyťů, kolen a příslušenství	m	40	63,49	2 539,76	172,36	6 894,24
57	Trubka tuhá PVC ø20	m	220	14,10	3 101,56	14,84	3 264,80
58	Trubka ohebná PVC ø20	m	50	9,86	492,90	10,81	540,60
	Mezisoučet				25 382,76		113 538,02
	Podružný materiál, PPV		8%				9 083,04
	Celkem						148 003,82

	5. Systém invalidů						
59	Systém invalidů akustická a optická signalizace, zdroj, tlačítkové táhlo, siréna, maják, prokabelování, oživení	ks	2	5 934,30	11 868,60	13 192,76	26 385,52
60	Signalizace optická - umístěna u baru včetně prokabelování	ks	1	634,41	634,41	2 827,02	2 827,02
	Mezisoučet				12 503,01		29 212,54
	Podružný materiál, PPV		8%				2 337,00
	Celkem						44 052,55

	6. Instalace pro nedoslýchavé						
61	Zesilovač pro indukční smyčku - plocha smyčky 400 – 800 m ² , 2 + 1 vstup, 250 – 12 000 Hz, 0,1 – 1 Ω zatížení, pro neslyšící	ks	3	4 934,30	14 802,90	17 477,49	52 432,46
62	Orientační zvukový modul pro nevidomé, IP64, 12/230V, včetně ovládání, včetně příslušenství	ks	1	2 255,68	2 255,68	5 371,34	5 371,34
63	Kabel CYKY 12x1,5	m	150	21,20	3 180,00	59,25	8 888,10
	Mezisoučet				20 238,58		66 691,90
	Podružný materiál, PPV		8%				5 335,35
	Celkem						92 265,83

	7. Anténní systém STA						
64	Vodič AY 2,5 protahovací	m	40	2,86	114,48	2,01	80,56
65	TV koaxiál	m	100	11,24	1 123,60	13,14	1 314,40

KOMUNITNÍ CENTRUM HLOUBĚTÍNSKÁ 55
 PRAHA 14 - HLOUBĚTÍN
 SO 101 KOMUNITNÍ CENTRUM H55
 D.1.4.f ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE
 VÝKAZ VÝMĚR

20.11.2017

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
1. Domácí telefon							
66	Trubka ohebná PVC o25	m	30	9,86	295,74	10,81	324,36
67	Trubka tuhá PVC o25	m	60	16,96	1 017,60	20,25	1 214,76
68	Krabice KU68	ks	3	31,06	93,17	20,25	60,74
69	Krabice KO 68	ks	3	31,06	93,17	26,61	79,82
70	Zásuvka TV-R	ks	3	119,89	359,66	343,33	1 030,00
71	Anténní zesilovač STA-Z vč. rozvaděče a vybavení	ks	1	6 344,10	6 344,10	12 115,80	12 115,80
72	Anténní systém včetně stožáru, ukotvení a příslušenství	ks	1	4 934,30	4 934,30	10 634,98	10 634,98
Mezisoučet					14 375,83		26 855,42
Podružný materiál, PPV			8%				2 148,43
Celkem							43 379,68

8. HZS							
73	Oživení a zkouška systému EZS	hod	15	563,92	8 458,80		
74	Oživení a zkouška systému SK	hod	20	493,43	9 868,60		
75	Oživení a zkouška systému STA	hod	5	493,43	2 467,15		
76	Oživení a zkouška systému pro nedoslýchavé	hod	5	493,43	2 467,15		
77	Stavební připomoci	hod	7	422,94	2 960,58		
78	Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště	hod	5	422,94	2 114,70		
79	Doprava a mimostaveništní přesuny	hod	7	422,94	2 960,58		
80	Jiné úkony a práce nspecifikované projektem	hod	10	563,92	5 639,20		
81	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	10	634,41	6 344,10		
82	Revize elektroinstalace, měřicí protokoly, zkoušky	hod	28	704,90	19 737,20		
Mezisoučet					63 018,06		

Poznámka:

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy,

KOMUNITNÍ CENTRUM HLOUBĚTÍNSKÁ 55
PRAHA 14 - HLOUBĚTÍN
SO 101 KOMUNITNÍ CENTRUM H55
D.1.4.f ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE
VÝKAZ VÝMĚR

20.11.2017

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
	1. Domáci telefon						

které se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.

Rozpočet - vzduchotechnika

KC Hloubětín

Vypracoval: Ing. Viktor Zbořil

Popis	Srovnávací standard / poznámka	Ks / metrů	Cena za kus (m)	Cena
Oblouk segmentový 45° - 150	OS 45° 150 oblouk segmentový	6	272	1632
Oblouk segmentový 45° - 100	OS 45° 100 oblouk segmentový	4	209	836
Oblouk segmentový 45° - 125	OS 45° 125 oblouk segmentový	1	228	228
Oblouk segmentový 90° - 100	OS 90° 100 oblouk segmentový	10	230	2300
Oblouk segmentový 90° - 125	OS 90° 125 oblouk segmentový	4	264	1056
Oblouk segmentový 90° - 250	OS 90° 250 oblouk segmentový	3	490	1470
Oblouk obdélníkový 250x140 - 90°	VÝROBEK DÍLENSKÝ	5	450	2250
Oblouk obdélníkový 200x90 - 90°	VÝROBEK DÍLENSKÝ	4	450	1800
Oblouk obdélníkový 300x250 - 90°	VÝROBEK DÍLENSKÝ	12	450	5400
Oblouk obdélníkový 250x300 - 90°	VÝROBEK DÍLENSKÝ	17	450	7650
Oblouk obdélníkový 300x250 - 45°	VÝROBEK DÍLENSKÝ	2	450	900
Oblouk obdélníkový 400x200 - 45°	VÝROBEK DÍLENSKÝ	2	450	900
Oblouk obdélníkový 400x200 - 90°	VÝROBEK DÍLENSKÝ	5	450	2250
Oblouk obdélníkový 400x400 - 90°	VÝROBEK DÍLENSKÝ	5	570	2850
Oblouk obdélníkový 300x650 - 90° s přechodem na 400x400 mm	VÝROBEK DÍLENSKÝ	1	930	930
Odbočka 45° 125/100	OBJ 45° 125/100 odbočka jednostranná	1	350	350
Odbočka 45° 150/125	OBJ 45° 150/125 odbočka jednostranná	1	408	408
Odbočka 90° 100/100	OBJ 90° 100/100 odbočka jednostranná	1	312	312
Odbočka 90° 125/100	OBJ 90° 125/100 odbočka jednostranná	5	328	1640
Odbočka 90° 125/125	OBJ 90° 125/125 odbočka jednostranná	3	342	1026
Odbočka 90° 150/125	OBJ 90° 150/125 odbočka jednostranná	1	372	372
Odbočka 90° 150/150	OBJ 90° 150/150 odbočka jednostranná	1	484	484
Odbočka obdélníková 90° - 250x140	VÝROBEK DÍLENSKÝ	1	550	550
Odbočka obdélníková 90° - 250x300/250x140	VÝROBEK DÍLENSKÝ	1	550	550
T-kus obdélníkový - 450x250-400x400-450x250 mm	VÝROBEK DÍLENSKÝ	1	700	700
Rozbočovací prvek obdélníkový z 400x400 na 450x250 do dvou směrů	VÝROBEK DÍLENSKÝ	1	800	800
Přechod osový 125/100	PRO 125/100 přechod osový	6	178	1068
Přechod osový 150/125	PRO 150/125 přechod osový	3	184	552
Přechod osový 160/150	RCLU 160 - 150 (LINDAB)	2	228	456
Přechod z obdélníkového potrubí 200x90 na kruhové 150 mm	VÝROBEK DÍLENSKÝ	4	450	1800
Přechod obdélníkový z 250x300 na 750x200 mm	VÝROBEK DÍLENSKÝ	1	670	670
Přechod obdélníkový z 200x200 mm na 300x200 mm	VÝROBEK DÍLENSKÝ	2	450	900
Přechod z obdélníkového potrubí 250x300 na kruhové 250 mm	VÝROBEK DÍLENSKÝ	1	450	450
Přechod obdélníkový z 300x250 mm na 250x300 mm	VÝROBEK DÍLENSKÝ	3	450	1350
Přechod obdélníkový z 300x200 mm na 400x200 mm	VÝROBEK DÍLENSKÝ	4	450	1800
Přechod fasádní z 250x300 mm na 500x500 mm	VÝROBEK DÍLENSKÝ	1	570	570
Přechod fasádní z kruhového 400 mm na obdélník 500x500 mm	VÝROBEK DÍLENSKÝ	6	700	4200
Přechod fasádní z 400x400 mm na 500x500 mm	VÝROBEK DÍLENSKÝ	1	570	570
Přechod z obdélníkového potrubí 650x300 na průměr 450 mm	VÝROBEK DÍLENSKÝ	1	700	700
Přechod z obdélníkového potrubí 250x300 na průměr 315 mm	VÝROBEK DÍLENSKÝ	1	570	570
Přechodová komora pro průchod stropem z 250x140 na 170x700 - 90°	VÝROBEK DÍLENSKÝ	2	900	1800
Spojka kanálu 200x90 mm	Karl spojka kanálu 200x90	10	140	1400
Regulační klapka do obdélníkového potrubí 250x140	VÝROBEK DÍLENSKÝ	2	1178	2356
Střešní hlavice pro průměr 125	VH 125 střešní ventilační hlavice	1	1818	1818
Střešní hlavice pro průměr 160	VH 160 střešní ventilační hlavice	2	1898	3796
Střešní hlavice pro průměr 315	VH 315 střešní ventilační hlavice	1	2699	2699
Střešní hlavice pro průměr 450	VH 450 střešní ventilační hlavice	1	4223	4223
Záslepka spiro potrubí kruhová 250 mm	DFL 250 záslepka vnější	1	138	138
Kruhová příruba na obdélníkové potrubí - průměr 150 mm	VÝROBEK DÍLENSKÝ	6	114	684
Anemostat 400x400 mm	DFR-B SS 400	6	2190	13140
Plenum box k anemostatu 400x400 mm - max. výška max. 270 mm	PQZI-V 400 RE-S	6	2500	15000
Regulace pro komfortní výústky 200x150	VKE-R1 200x150 regulace	8	753	6024
Regulace pro komfortní výústky 300x100	VKE-R1 300x100 regulace	5	692	3460
Výústka komfortní 200x150	VKE-H-2.0 200x150 výústka komfortní	8	753	6024
Výústka komfortní pro kruhové potrubí 300x100	KVKL-H-2.0 300x100 výústka komfortní	5	692	3460
Podlahová mřížka na podlahovou výústku obdélníkovou - 170x700 mm	VÝROBEK DÍLENSKÝ	2	2576	5152
Mřížka Interiérová odtahová - 800x250 mm	VÝROBEK DÍLENSKÝ	1	839	839
Talířový ventil odvodní 100	KK 100 talířový ventil odvodní kovový	13	322	4186
Talířový ventil odvodní 125	KK 125 talířový ventil odvodní kovový	3	344	1032
Tlumič hluku do obdélníkového potrubí 1 m	IAA 250	4	5298	21192
Potrubní ventilátor DN 125 - 175 m ³ /h - 180 Pa	RM 125 Ecowatt IP44 úsporný ventilátor	1	4594	4594
Potrubní ventilátor DN 150 - 310 m ³ /h - 200 Pa	RM 150 Ecowatt IP44 úsporný ventilátor	2	8300	16600

Popis	Srovnávací standard / poznámka	Ks / metrů	Cena za kus (m)	Cena
Klimatizační kazetová jednotka Fan-Coil - 230 V - chladicí výkon min. 4 kW - včetně regulace a ovladače	Sindair SF-12C	2	35 627	71254
Vzduchotechnická jednotka - 1500 m3/h - 200 Pa, včetně vodního výměníku ohřevu vzduchu a vodního výměníku chlazení vzduchu - návrhový průtok 1300 m3/h - 230 V - topný výkon min. 4 kW - chladicí výkon min. 6,5 kW - připojovací průměr min. 315 mm nebo adekvátní obdélníkové	Atrea Multi V 1500	1	228 678	228678
Vzduchotechnická jednotka - 3000 m3/h - 250 Pa, včetně vodního výměníku ohřevu vzduchu a vodního výměníku chlazení vzduchu - návrhový průtok 3000 m3/h - 230 V - topný výkon min. 7,5 kW - chladicí výkon min. 16 kW - připojovací průměr min. 450 mm nebo adekvátní obdélníkové	Atrea Multi V 3500	1	278 453	278453
základní materiály				
Závěsy, šrouby, lepicí pásky, příruby, tmely atd.	(cena na metr potrubí)	176	200	35200
potrubí				
SPIRO 100	SPIRO 100 spiropotrubí (3 m)	5	186	930
SPIRO 125	SPIRO 125 spiropotrubí (3 m)	6	217	1302
SPIRO 150	SPIRO 150 spiropotrubí (3 m)	7	241	1687
SPIRO 250	SPIRO 250 spiropotrubí (3 m)	9	380	3420
SONOFLEX 400	SONOFLEX MI 406 ohebná Al hadice (10 m)	2	7030	14060
SONOFLEX 150	SONOFLEX MI 152 ohebná Al hadice (10 m)	1	2870	2870
Potrubí obdélníkové 200x90 (m)	Karl plochý kanál 200x90 mm	14	450	6300
Potrubí obdélníkové 250x140 (m)	VÝROBEK DÍLENSKÝ	15	850	12750
Potrubí obdélníkové 200x200 (m)	VÝROBEK DÍLENSKÝ	12	790	9480
Potrubí obdélníkové 300x250 (m)	VÝROBEK DÍLENSKÝ	55	799	43945
Potrubí obdélníkové 300x200 (m)	VÝROBEK DÍLENSKÝ	17	800	13600
Potrubí obdélníkové 400x200 (m)	VÝROBEK DÍLENSKÝ	14	970	13580
Potrubí obdélníkové 400x400 (m)	VÝROBEK DÍLENSKÝ	8	950	7600
Potrubí obdélníkové 300x650 (m)	VÝROBEK DÍLENSKÝ	11	1050	11550
podlahy				
Mirelon pro VZT potrubí	Mirelon samolepicí 25 mm (cena za m2)	180	72	12960
základní práce				
Montáž vzduchotechnické jednotky, usazení	(za kus)	2	1	2
Montáž vzduchotechnického potrubí	(za hodinu)	300	1	300
Zaregulování soustavy v zóně	(za kus)	2	1	2
Zprovoznění VZT jednotek	(za kus)	2	1	2
Montáž klimatizačních jednotek	(za kus)	2	1	2

celková cena bez DPH Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
Objekt: 4370020 - Připojka vody

Cena včetně DPH :	69 688 Kč
Cena bez DPH:	57 593 Kč
21% daň z PH :	12 095 Kč
Hmotnost :	0,240 T

Zpracoval: Hlaváčková
Dne: 11.8.2017

11.8.2017

**REKAPITULACE
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMĚR**

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
Objekt : 4370020 - Příklad vody

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	ZEMNI PRACE STAVEBNI	15 919,51	0,043
8	POTRUBI	31 274,53	0,187
99	PRESUN HMOT	189,06	0,000
621	21-M ELEKTROMONTAZE	208,00	0,001
646	46-M ZEMNI PRACE PRO ELEKTROMONTAZE	143,00	0,000
722	VNITRNI VODOVOD	8 709,33	0,009
998	DOPOČTY PRIRAZEK	1 150,00	0,000

REKAPITULACE:	Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:	57 593,43	
DPH 21%:	12 094,62	
Cena včetně DPH:	69 688,06	0,240

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370020 - Přípojka vody

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 ZEMNI PRACE STAVEBNÍ							
1	C13220-1201	Hlb rýh 2000mm hor 3 100m3 * + 16*1.6*0.6 rozš.šacht + 2*0.9*1.6+2*1.5*0.2	m3	18,84	329,00 15,36 3,48	6 198,36	0,000
2	C13220-1209	Přípl za lepivost rýh v horn.3 *	m3	18,84	21,00	395,64	0,000
3	C15110-1101	Pažení příložné hl.do 2m rýhy * + 16*1.6*2	m2	51,20	89,00 51,20	4 556,80	0,043
4	C15110-1111	Odstranění pažení rýh hl. 2m příl.*	m2	51,20	15,00	768,00	0,000
5	C16110-1101	Svislé přemíst výkopku horn4 2.5m *	m3	18,84	67,00	1 262,28	0,000
6	C16270-1105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4* trubka + 3.14*13*0.025*0.025 vod.šachta + 1.5*0.9*1.8	m3	2,46	252,00 0,03 2,43	618,91	0,000
7	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	2,46	16,00	39,30	0,000
8	90000000	Poplatek za skládku - zemina jemnozr + 2.456*2	t	4,91	170,00 4,91	835,04	0,000
9	C17410-1101	Zásyp zhutnění jam * + 18.84-2.456	m3	16,38	76,00 16,38	1 245,18	0,000
Oddíl celkem						15 919,51	0,043

8 POTRUBÍ

10	C89224-1111	Tlak zkouška vodov potr DN do 80 *	m	14,50	13,00	188,50	0,000
11	C89223-3111	Dezinfekce vodov potr DN do 70	m	14,50	13,00	188,50	0,000
12	C89940-1111	Osaz poklopů litin ventilových	ks	1,00	237,00	237,00	0,057
13	42298028	Uliční víčko tuhé-tež.č.1650 Hawle	ks	1,00	488,00	488,00	0,006
14	C87118-1121	Mtž potr výkop tr polyetyl DN 50	m	14,50	15,00	217,50	0,000
15	28613824	Potrubí PE100 RC D 50x4,6mm + 14.5*1.015	m	14,72	124,00 14,72	1 825,03	0,015
16	C89118-3111	Mtž vodov ventil hlav přípoj DN 40	ks	1,00	143,00	143,00	0,000
17	42298024	Šoupát.dom.přfp.6/4"-50 č.2800 Hawle	ks	1,00	3 701,00	3 701,00	0,006
18	42298027	Zem.soupr.teles.3/4"-2"c.9601 HAWLE	ks	1,00	1 365,00	1 365,00	0,005
19	C89126-9111	Mtž navrtavacích pasu tr osc DN 100	kus	1,00	753,00	753,00	0,000
20	42298419	Univ.navrt.pas 100/6/4"č.3500 Hawle	ks	1,00	1 368,00	1 368,00	0,003
21	28396523	Vod.šachta-dom.samon.AS-VODO 90/120 vč.poklopu, Al žebříku a 2ks prostupů	ks	1,00	15 800,00	15 800,00	0,095
22	C0921	Mont.+osaz.plast.šachty do výkopu	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	0,000
Oddíl celkem						31 274,53	0,187

99 PRESUN HMOT

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370020 - Přípojka vody

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
23	C99827-6101	Přesun hm tr.plas.otevř.výkop *	t	0,23	822,00	189,06	0,000
Oddíl celkem						189,06	0,000

621 21-M ELEKTROMONTAZE

24	M21-810011/70	Mtž.kabel uloř.volně výkop/kanál CYKY 4x4	m	13,00	6,00	78,00	0,000
25	34140825	Vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2	m	13,00	10,00	130,00	0,001
Oddíl celkem						208,00	0,001

646 46-M ZEMNI PRACE PRO ELEKROMONTAZE

26	M46-490012/01	Zakrytí kabelu výstraž.folii PVC šířka 33 cm	m	13,00	11,00	143,00	0,000
Oddíl celkem						143,00	0,000

722 VNITRNI VODOVOD

27	C72222-9101	Mtž vodov armatur 1závit G 1/2	kus	1,00	50,00	50,00	0,000
28	55196174	Kohout vypouštěcí G 1/2"	ks	1,00	137,00	137,00	0,000
29	C72223-9105	Mtž vodov armatur 2závit G 6/4 + 2+1+1	kus	4,00	119,00 4,00	476,00	0,000
30	55121195	Kulový kohout G 6/4"	ks	2,00	1 023,00	2 046,00	0,001
31	42296138	Ventil zpětný G 6/4"	ks	1,00	3 659,00	3 659,00	0,002
32	42297093	Filtr závitový G 6/4"	ks	1,00	2 337,00	2 337,00	0,006
33	C99872-2101	Přesun hm vodovod výška 6m *	t	0,01	433,00	4,33	0,000
Oddíl celkem						8 709,33	0,009

998 DOPOČTY PRÍRAZEK

34	C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,3% /žadá se absol.částka základny/	TKč	50,00	23,00	1 150,00	0,000
Oddíl celkem						1 150,00	0,000

REKAPITULACE:	21,00%	Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:	57 593,43	57 593,43	
Daň z přidané hodnoty:	12 094,62	12 094,62	
Cena včetně DPH:	69 688,06	69 688,06	0,240

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
Objekt: 4370030 - Přípojka splaškové kanalizace

Cena včetně DPH :	215 990 Kč
Cena bez DPH:	178 504 Kč
21% daň z PH :	37 486 Kč
Hmotnost :	26,314 T

Zpracoval: Hlaváčková
Dne: 11.8.2017

11.8.2017

**REKAPITULACE
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMĚR**

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370030 - Připojka splaškové kanalizace

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	ZEMNI PRACE STAVEBNI	105 063,43	9,637
4	VODOROVNE KONSTRUKCE	3 315,14	4,344
8	POTRUBI	53 552,66	12,333
99	PRESUN HMOT	11 972,87	0,000
998	DOPOČTY PRIRAZEK	4 600,00	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
	Cena bez DPH:	178 504,10	
	DPH 21%:	37 485,86	
	Cena včetně DPH:	215 989,96	26,314

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.11.2017

Strana : 1

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370030 - Přípojka splaškové kanalizace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 ZEMNI PRACE STAVEBNI							
1	C13220-1202	Hlb rýh 2000mm hor 3 1000m3 * + (5.135*9.5+4.21*9.7)*1.2 rozš.šacht + 2.5*0.8*4.14+2.5*2.5*0.2	m3	117,07	180,00 107,54 9,53	21 073,14	0,000
2	C13220-1209	Přípl za lepivost rýh v hom.3 *	m3	117,07	5,00	585,37	0,000
3	C15110-1103	Pažení příložené hl.do 8m rýhy * + (5.135*9.5+4.21*9.7)*2	m2	179,24	159,00 179,24	28 499,00	0,212
4	C15110-1113	Odstranění pažení rýh hl.8m příl. *	m2	179,24	66,00	11 829,77	0,000
5	C16110-1103	Svislé přemíst výkopku horn 4 6m * + 117.073*0.6	m3	70,24	343,00 70,24	24 093,69	0,000
6	C16270-1105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4* lože bet. + 9.5*0.8*0.1 lože písek + 9.7*1.1*0.1 obet.potr. + 2.28 obsyp + 9.7*1.1*0.5 šachta B + 3.14*0.6*0.6*4.34	m3	14,35	252,00 0,76 1,07 2,28 5,34 4,91	3 615,70	0,000
7	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	14,35	16,00	229,57	0,000
8	90000000	Poplatek za skládku - zemina jemnozr + 14.348*2	t	28,70	170,00 28,70	4 878,32	0,000
9	C17410-1101	Zásyp zhutnění jam * + 106.833-14.348	m3	92,49	76,00 92,49	7 028,86	0,000
10	C17510-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny * + 5.335-9.7*3.14*0.1*0.1	m3	5,03	365,00 5,03	1 835,95	0,000
11	58331183	Kamenivo těž.drobné fr.0-4 Z + 5.03*1.1*1.02	m3	5,64	247,00 5,64	1 394,07	9,425
Oddíl celkem						105 063,43	9,837
4 VODOROVNE KONSTRUKCE							
12	C45157-3111	Lože výkopu ze štěrkopísku *	m3	1,34	747,00	997,25	2,524
13	C45231-1131	Desky B výkop B tř-(znil) *07 + 9.5*0.8*0.1	m3	0,76	2 520,00 0,76	1 915,20	1,790
14	C45211-2111	Osaz B prstenců výšky do 100mm	kus	1,00	131,00	131,00	0,007
15	59224369	Prstenec vyrov.TBW Q 40/625-Betonika	ks	1,01	269,00	271,69	0,023
Oddíl celkem						3 315,14	4,344
8 POTRUBI							
16	C89910-3111	Osaz poklopu s rámem do 150kg *	kus	1,00	581,00	581,00	0,007
17	55243442	Poklop vstup šacht.D400 BEGU bez odv	ks	1,00	3 350,00	3 350,00	0,165
18	C89962-3141	Obet potr B tř-(znil) otevř výkop * + 2.28-9.5*3.14*0.1*0.1	m3	1,98	2 490,00 1,98	4 935,18	4,828
19	C89964-3111	Bed pro obet potrubí otevř výkop* + 9.5*0.25*2	m2	4,75	282,00 4,75	1 339,50	0,020

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.11.2017

Strana : 2

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370030 - Příklad splaškové kanalizace

Poř. číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
20	C83735-4111 Mř kam útes hrd potr B a Bž DN200 napojení na stáv.B stoku 700/1250	kus	1,00	1 300,00	1 300,00	0,235
21	C83135-2121 Mř kam kan ov do 20pr pryžkr DN200*	m	9,50	185,00	1 757,50	0,008
22	59710520 Trouba kamen.pryž.těs.DN 200mm + 9.5*1.015	m	9,64	743,00 9,64	7 164,75	0,338
23	C87135-3121 Mř potr PVC ov do 20pr DN200 *	m	9,70	100,00	970,00	0,000
24	28611310 Trubka PVC kanal.hrd KGEM DN 200x5,9 SN 8 + 9.7*1.093	m	10,60	415,00 10,60	4 399,83	0,037
25	C89441-1111 Zřiz šcht díl dno Bř-znIV DN 200 *	kus	1,00	8 070,00	8 070,00	1,937
26	59224374 Skruž TBS Q 250/1000/120-SP	ks	1,01	1 010,00	1 020,10	0,242
27	59224375 Skruž TBS Q 500/1000/120-SP	ks	1,01	1 440,00	1 454,40	0,500
28	59224376 Skruž TBS Q 1000/1000/120-SP Betonik	ks	2,02	2 560,00	5 171,20	2,050
29	59224377 Skruž přech.TBS Q600/1000x625/120SPK	ks	1,01	2 210,00	2 232,10	0,601
30	59224449 Šachtové dno TZZ-Q 1000/600 Betonika pro potrubí DN 150-400mm	ks	1,01	9 710,00	9 807,10	1,364
Oddíl celkem					53 552,66	12,333
99 PRESUN HMOT						
31	C99827-6101 Přesun hm tr.plas.otevř.výkop *	t	26,31	455,00	11 972,87	0,000
Oddíl celkem					11 972,87	0,000
998 DOPOČTY PRIRAZEK						
32	C0942 VRN HSV - zařízení staveniště 2,3% /zadá se absol.částka základny/	TKč	200,00	23,00	4 600,00	0,000
Oddíl celkem					4 600,00	0,000
REKAPITULACE:			21,00%	Celkem	Hmotnost	
Cena bez DPH:			178 504,10	178 504,10		
Daň z přidané hodnoty:			37 485,86	37 485,86		
Cena včetně DPH:			215 989,96	215 989,96	26,314	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
Objekt: 4370040 - Venkovní dešťová kanalizace

Cena včetně DPH :	811 376 Kč
Cena bez DPH:	670 559 Kč
21% daň z PH :	140 817 Kč
Hmotnost :	142,134 T

Zpracoval: Hlaváčková
Dne: 11.8.2017

**REKAPITULACE
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMĚR**

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
Objekt : 4370040 - Venkovní dešťová kanalizace

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	ZEMNI PRACE STAVEBNI	185 171,78	77,949
4	VODOROVNE KONSTRUKCE	8 277,59	18,884
5	KOMUNIKACE	173 500,00	36,598
8	POTRUBI	226 242,93	8,578
99	PRESUN HMOT	64 613,64	0,000
721	VNITRNI KANALIZACE	8 152,98	0,126
998	DOPOČTY PRIRAZEK	4 600,00	0,000

REKAPITULACE:	Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:	670 558,92	
DPH 21%:	140 817,37	
Cena včetně DPH:	811 376,29	142,134

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.11.2017

Strana : 1

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370040 - Venkovní dešťová kanalizace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 ZEMNI PRACE STAVEBNI							
1	C13120-1201	Hloubeni jam tř 3 do 100m3 zap * + 4*3*3	m3	36,00	396,00 36,00	14 256,00	0,000
2	C13120-1209	Hloubeni jam tř 3 lepivost zap *	m3	36,00	36,00	1 296,00	0,000
3	C13220-1201	Hlb rýh 2000mm hor 3 100m3 * + (2.265*19.8+3.64*7+2.89*1.5+2.275*16+2.94*2.8+1.54 *11.5+2.2*1.2+0.85*4.1)*1 + (0.875*1.5+0.75*13+0.895*6+1.3*2.6+0.825*3.9+1.155 *0.6+0.91*5+0.87*3.2)*0.8 rozš.šacht + 2.5*1.5*3.14+2.5*2.5*0.2	m3	181,00	270,00 143,13 24,85 13,03	48 870,00	0,000
4	C13220-1209	Připl za lepivost rýh v hom.3 *	m3	181,00	5,00	905,00	0,000
5	C15110-1201	Paž.stěn výkopu hl.do4m příl. * + (4,5+3)*2*3	m2	45,00	41,00 45,00	1 845,00	0,032
6	C15110-1211	Odpaž.stěn příl.do 4m *	m2	45,00	11,00	495,00	0,000
7	C15110-1102	Pažení příložné hl.do 4m rýhy * + (2.265*19.8+3.64*7+2.89*1.5+2.275*16+2.94*2.8+2.2* 1.2)*2	m2	243,87	83,00 243,87	20 241,04	0,207
8	C15110-1112	Odstranění pažení rýh hl. 4m příl.*	m2	243,87	31,00	7 559,91	0,000
9	C16110-1101	Svislé přemíst výkopku horn4 2.5m * + 36+181*0.5	m3	126,50	67,00 126,50	8 475,50	0,000
10	C16270-1105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4* lože obsyp šachta B plast.šach nádrž + (8.5+51.3+4.1)*1*0.1+(31.6+12.1+0.6)*0.8*0.1 + 8.5*1*0.46+51.3*1*0.425+4.1*1*0.4+31.6*0.8*0.46+12 .1*0.8*0.425+0.6*0.8*0.4 + 3.14*0.6*0.6*3.34 + 3.14*0.3*0.3*(0.92+0.86) + 3.5*2*1.8+3.14*0.6*0.6*1.35	m3	71,63	252,00 9,93 43,29 3,78 0,50 14,13	18 049,75	0,000
11	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	71,63	16,00	1 146,02	0,000
12	90000000	Poplatek za skládku - zemina jemnozr + 71.626*2	t	143,25	170,00 143,25	24 352,84	0,000
13	C17410-1101	Zásyp zhutnění jam * + 36+181-71.626	m3	145,37	76,00 145,37	11 048,42	0,000
14	C17510-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny * + 43.287-3.14*40.1*0.08*0.08-3.14*63.4*0.065*0.065-3 .14*4.7*3.14*0.06*0.06	m3	41,47	365,00 41,47	15 137,65	0,000
15	58331183	Kamenivo těž.drobné fr.0-4 Z + 41.473*1.1*1.02	m3	46,53	247,00 46,53	11 493,65	77,710
Oddíl celkem						185 171,78	77,949
4 VODOROVNE KONSTRUKCE							
16	C45157-3111	Lože výkopu ze štěrkopisku *	m3	9,93	747,00	7 420,70	18,783
17	C45211-2111	Osaz B prstenců výšky do 100mm	kus	2,00	131,00	262,00	0,013
18	59224369	Prstavec vyrov.TBW Q 40/625-Betonika	ks	1,01	269,00	271,69	0,023

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.11.2017

Strana : 2

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370040 - Venkovní dešťová kanalizace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
19	59224372	Prstenec vyro. TBW Q 100/625-Betonik	ks	1,01	320,00	323,20	0,065
Oddíl celkem						8 277,59	18,884
5 KOMUNIKACE							
20	R59796-1111	Klad rigol lože B ZN0 10cm typu ACO	m	76,50	280,00	21 420,00	34,570
21	59230026	ACO N100 čelo koncové žlabu	ks	9,00	261,00	2 349,00	0,012
22	59230008	Vpust ACO N100 50cm DN 100 dlouhý tvar pro typ 0-20	ks	5,00	2 522,00	12 610,00	0,080
23	59230009	Žlabové díly ACO N100-0.1 50cm žlab bez spádu	m	2,00	711,00	1 422,00	0,040
24	59230010	Žlabové díly ACO N100-0.1 100cm žlab bez spádu	m	73,00	897,00	65 481,00	1,446
25	59230015	ACO GALA G100 rošt mřížkový.tř.B pozink B 125 100cm	ks	73,00	852,00	62 196,00	0,387
26	59230016	ACO GALA G100 rošt mřížkový.tř.B pozink B125 50cm	ks	6,00	572,00	3 432,00	0,032
27	59296317	Aretace pro nerez rošt ACO N100	ks	153,00	30,00	4 590,00	0,031
Oddíl celkem						173 500,00	36,598
8 POTRUBI							
28	C89910-2111	Osaz poklopu s ramem do 100kg *	kus	1,00	534,00	534,00	0,007
29	28612022	Litín.poklop TEGRA 600 A15	ks	1,00	3 020,00	3 020,00	0,096
30	C89910-3111	Osaz poklopu s rámem do 150kg *	kus	3,00	581,00	1 743,00	0,021
31	55243442	Poklop vstup šacht.D400 BEGU bez odv	ks	2,00	3 350,00	6 700,00	0,330
32	28612061	Litín.poklop TEGRA D 600 40t	ks	1,00	5 980,00	5 980,00	0,120
33	C89118-3431	Mtž ventil regul v obj DN 40	kus	1,00	5 500,00	5 500,00	0,001
34	42297509	Ventil vírový regul.odtoku dešť.vod FluidVertic typ A VSU DN 40mm	ks	1,00	27 000,00	27 000,00	0,000
35	R87131-3121	Mtž potr PVC ov do 20pr DN 100 *	m	4,70	30,00	141,00	0,000
36	28611131	Trub PVC kan.hrd o KGEM 100x3 dl.1m + 4.7*1.093	m	5,14	246,00 5,14	1 263,70	0,009
37	R87131-3121/01	Mtž potr PVC ov do 20pr DN 125 *	m	66,00	40,00	2 640,00	0,000
38	28611130	Trub PVC kan.hrd o KGEM 125x3 dl 1m + 66*1.093	m	72,14	282,00 72,14	20 342,92	0,180
39	C87131-3121	Mtž potr PVC ov do 20pr DN150 *	m	40,10	50,00	2 005,00	0,000
40	28611309	Trubka PVC kanal.hrd KGEM DN 150x4,7 SN 8 + 40.1*1.093	m	43,83	366,00 43,83	16 041,41	0,153

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.11.2017

Strana : 3

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370040 - Venkovní dešťová kanalizace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
41	C87735-3121	Mtž tvar PVC ov odboč DN200 + 2+4+1	kus	7,00	20,00 7,00	140,00	0,000
42	28650484	Odbočka odpad.PVC KGEA 150/150/45st	ks	2,03	260,00	527,80	0,002
43	28650476	Odbočka odpad.PVC KGEA 150/125/45 st + 4*1.015	ks	4,06	232,00 4,06	941,92	0,003
44	28650474	Odbočka kan PVC o KGEM 125/125/45 st	ks	1,02	162,00	164,43	0,001
45	C87731-3123	Mtž tvar PVC ov jednoos DN150 + 1+12+5+2	kus	20,00	15,00 20,00	300,00	0,000
46	28650661	Kolena PVC kanal pr.150 mm 45 st	ks	1,02	118,00	119,77	0,001
47	28650665	Koleno PVC kanal pr.125 mm 45 st + 12*1.015	ks	12,18	74,00 12,18	901,32	0,009
48	28650674	Oblouk kanal.PVC KGB DN 110 45 st + 5*1.015	ks	5,08	49,00 5,08	248,68	0,003
49	28643922	Redukce kan.PVC o KGR 125/100	ks	2,03	36,00	73,08	0,002
50	28398725	Dno šachty plast.TEGRA 600 160 X	ks	1,00	4 900,00	4 900,00	0,015
51	28398736	Dno šachty plast.TEGRA 600 160 sběr.	ks	1,00	5 220,00	5 220,00	0,015
52	28396765	TEGRA 600-šacht.korug.roura 1m	ks	2,00	2 580,00	5 160,00	0,030
53	28396580	Bet.prsteneč TEGRA 600 pod poklop RF600000	ks	2,00	1 690,00	3 380,00	0,024
54	C0921	Mont.+osaz.plast.šacht do výkopu	kpl	2,00	5 000,00	10 000,00	0,000
55	28396327	Nádrž retenční PP samonos.3,5x2x1,8m	ks	1,00	68 500,00	68 500,00	0,860
56	C0921	Mont.+osaz.retenční nádrže do výkopu	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	0,000
57	C89441-1111	Zřiz šcht díl dno Bř-znIV DN 200 *	kus	1,00	8 070,00	8 070,00	1,937
58	59224374	Skruž TBS Q 250/1000/120-SP	ks	1,01	1 010,00	1 020,10	0,242
59	59224375	Skruž TBS Q 500/1000/120-SP	ks	1,01	1 440,00	1 454,40	0,500
60	59224376	Skruž TBS Q 1000/1000/120-SP Betonik	ks	2,02	2 560,00	5 171,20	2,050
61	59224377	Skruž přech.TBS Q600/1000x625/120SPK	ks	1,01	2 210,00	2 232,10	0,601
62	59224449	Šachtové dno TZZ-Q 1000/600 Betonika pro potrubí DN 150-400mm	ks	1,01	9 710,00	9 807,10	1,364
Oddíl celkem						226 242,93	8,578
99 PRESUN HMOT							
63	C99827-6101	Přesun hm tr.plas.otevř.výkop *	t	142,01	455,00	64 613,64	0,000
Oddíl celkem						64 613,64	0,000
721 VNITRNÍ KANALIZACE							
64	R72124-2115	Montáž lapač sřeš splavenin DN 100	kus	4,00	200,00	800,00	0,086

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.11.2017

Strana : 4

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370040 - Venkovní dešťová kanalizace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
65	28696979	Lapač střeš.splav.Geiger HL 600 D110	ks	4,00	1 823,00	7 292,00	0,040
66	C99872-1101	Přesun hm kanalizace výška 6m *	t	0,13	484,00	60,98	0,000
Oddíl celkem						8 152,98	0,126

998 DOPOČTY PRIRAZEK

67	C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,3% /žadá se absol.částka základny/	TKč	200,00	23,00	4 600,00	0,000
Oddíl celkem						4 600,00	0,000

REKAPITULACE:	21,00%	Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:	670 558,92	670 558,92	
Daň z přidané hodnoty:	140 817,37	140 817,37	
Cena včetně DPH:	811 376,29	811 376,29	142,134

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
Objekt: 4370050 - Přípojka plynu

Cena včetně DPH :	131 268 Kč
Cena bez DPH:	108 486 Kč
21% daň z PH :	22 782 Kč
Hmotnost :	0,231 T

Zpracoval: Hlaváčková
Dne: 11.8.2017

**REKAPITULACE
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMÉR**

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
Objekt : 4370050 - Přípojka plynu

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	ZEMNÍ PRACE STAVEBNÍ	15 810,69	0,000
3	SVISLE KONSTRUKCE	6 300,00	0,021
621	21-M ELEKTROMONTAZE	159,50	0,000
623	23-M DODAVKY A MONTAZE POTRUBÍ	55 595,95	0,011
646	46-M ZEMNÍ PRACE PRO ELEKTROMONTAZE	45,00	0,000
723	VNITRNÍ PLYNOVOD	19 595,00	0,197
783	NATERY	1 710,00	0,001
900	RŮZNÉ	7 200,00	0,000
998	DOPOČTY PRÍRAZEK	2 070,00	0,000

REKAPITULACE:	Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:	108 486,14	
DPH 21%:	22 782,09	
Cena včetně DPH:	131 268,23	0,231

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.11.2017

Strana : 1

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370050 - Přípojka plynu

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 ZEMNI PRACE STAVEBNI							
1	C13220-1201	Hlb rýh 2000mm hor 3 100m3 * + 3*1*1.2 * výkop pro rušené potrubí + 11.5*1*1.2	m3	17,40	512,00 3,60 13,80	8 908,80	0,000
2	C13220-1209	Přípl za lepivost rýh v horn.3 *	m3	17,40	174,00	3 027,60	0,000
3	C16110-1101	Svislé přemíst výkopku horn4 2.5m *	m3	17,40	147,00	2 557,80	0,000
4	C16270-1105 trubka	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4* + 3.14*13*0.025*0.025	m3	0,03	252,00 0,03	6,55	0,000
5	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	0,03	25,00	0,65	0,000
6	90000000	Poplatek za skládku - zemina jemnozr + 0.026*2	t	0,05	120,00 0,05	6,24	0,000
7	C17410-1101	Zásyp zhutnění jam * + 17.4-0.026	m3	17,37	75,00 17,37	1 303,05	0,000
Oddíl celkem						15 810,69	0,000
3 SVISLE KONSTRUKCE							
8	C95394-3112	Osaz výrobku 5 kg do zdiva	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,016
9	28398674	Plyn.skříň HUP S2300 48x35x20 Hutira vč.rámu s dvířky	ks	1,00	3 800,00	3 800,00	0,005
Oddíl celkem						6 300,00	0,021
621 21-M ELEKTROMONTAZE							
10	M21-810011/70	Mtž.kabel uloř.volně výkop/kanál CYKY 4x4	m	5,50	14,00	77,00	0,000
11	34140825	Vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2	m	5,50	15,00	82,50	0,000
Oddíl celkem						159,50	0,000
623 23-M DODAVKY A MONTAZE POTRUBI							
12	M23-180018	P.z pl.hm.-mont.trub pe,pp dxt do 50x4.5	m	5,50	1 550,00	8 525,00	0,000
13	28614341	Potr.PE 100 RC 1 SDR 11-plyn D50x4,6 + 5.5*1.015	m	5,58	150,00 5,58	837,45	0,006
14	M23-180028	P.z pl.hm.-mont.trub pe,pp dxt do 110x6.2	m	2,50	1 850,00	4 625,00	0,000
15	28613940	Chráníčka PE-HD pr.110x3,5mm plyn	m	2,50	295,00	737,50	0,000
16	C96901-1121	Vybourání plynovod DN 52m	m	2,80	1 520,00	4 256,00	0,001
17	C96901-1131	Vybourání vodovod DN 125mm	m	8,70	2 600,00	22 620,00	0,003
18	M23-180066	P.z pl.hm.-mont.tr.dílů pe,pp dn 32	ks	1,00	1 100,00	1 100,00	0,000
19	28653829	PE100 SDR 17 - záslepka DN 32	ks	1,00	250,00	250,00	0,000
20	M23-180067	P.z pl.hm.-mont.tr.dílů pe,pp dn 40	ks	1,00	950,00	950,00	0,000

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.11.2017

Strana : 2

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín
 Objekt : 4370050 - Přípojka plynu

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
21	28614279	Přechod.spojka ISIFLO DN 40mm	ks	1,00	800,00	800,00	0,001
22	M23-180072	P.z pl.hm.-mont.tr.dílů pe,pp dxt 110x6.2	ks	2,00	1 100,00	2 200,00	0,000
23	28614167	Záslepka PE D 100mm SDR 17 plyn	ks	1,00	800,00	800,00	0,000
24	28614120	T kus reduk D 110/32mm SDR 11	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	0,000
25	C0-HZS	Hodinové zúčtovací sazby práce spojené s odpoj.stávaj.potrubí	hod	4,00	1 200,00	4 800,00	0,000
26	M23-230001	Tlak.zkouš.a čist.-předb.tlak.zk. DN 50	m	5,50	100,00	550,00	0,000
27	M23-230016	Hlav.tlak.zkouška vzduchem 0.6 MPa DN 50	m	5,50	100,00	550,00	0,000
28	C99827-6101	Přesun hm tr.plas.otevř.výkop *	t	0,03	15 000,00	495,00	0,000
Oddíl celkem						55 595,95	0,011

646 46-M ZEMNI PRACE PRO ELEKROMONTAZE

29	M46-490012/01	Zakrytí kabelu výstraž.folii PVC šířka 33 cm	m	3,00	15,00	45,00	0,000
Oddíl celkem						45,00	0,000

723 VNITRNI PLYNOVOD

30	C72312-0204	Potrubí ocelzav čem svař DN 25	m	15,00	550,00	8 250,00	0,186
31	C72316-0204	Přípoj plynoměr závit G 1	soub	1,00	800,00	800,00	0,004
32	C72316-0334	Rozpěrka přípoj plynoměr G 1	sada	1,00	450,00	450,00	0,000
33	C72319-0253	Plyn vyved upev výpust DN 25	kus	1,00	500,00	500,00	0,000
34	C72323-9103	Mtž plyn armatur 2 závit G 1	kus	1,00	650,00	650,00	0,000
35	55139020	Kohout plynový Futurgas 80010 G 1" provedení páčka	ks	1,00	750,00	750,00	0,001
36	C72323-9105	Mtž plyn armatur 2 zavít G 6/4	kus	1,00	800,00	800,00	0,000
37	42296112	Filtr plynový FO 40F	ks	1,00	3 200,00	3 200,00	0,007
38	C72319-0907	Odvzdušnění a napuštění plyn potr	m	15,00	65,00	975,00	0,000
39	C72319-0909	Tlak zkouš plyn potr	kus	1,00	1 250,00	1 250,00	0,000
40	C99872-3101	Plynovod přesun hmot výška -6m	t	0,20	10 000,00	1 970,00	0,000
Oddíl celkem						19 595,00	0,197

783 NATERY

41	C78342-5411/98	Nát.kov.potr.DN50,snt.,dr.b.,lesk.p. 1x antikorozi, 1x základní a 1x email	m	15,00	114,00	1 710,00	0,001
Oddíl celkem						1 710,00	0,001

900 RŮZNÉ

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 20.11.2017

Strana : 3

Stavba : 437 - Praha, Komunitní centrum Hloubětín

Objekt : 4370050 - Přípojka plynu

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
42	C0-HZS	Hodinové zúčtovací sazby Revize planu včetně revizní zprávy	hod	6,00	1 200,00	7 200,00	0,000

Oddíl celkem						7 200,00	0,000
---------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--------------

998 DOPOČTY PRIRAZEK

43	C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,3% /zadá se absol.částka základny/	TKč	90,00	23,00	2 070,00	0,000
----	-------	---	-----	-------	-------	----------	-------

Oddíl celkem						2 070,00	0,000
---------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--------------

REKAPITULACE:		21,00%	Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		108 486,14	108 486,14	
Daň z přidané hodnoty:		22 782,09	22 782,09	
Cena včetně DPH:		131 268,23	131 268,23	0,231

rozpočtu stavby 3.10.2017

Práce:

naí centrum Hlobětínská 55 (DPS)

na Hlobětínská 55

Realizace:

Ing. Miloš Synovec, M.S. Projekce staveb

Ing. Petr Synovec

část Praha 14

PRŮTULACE

Průtula náklady bez DPH v Kč					8 646,00
Průtula náklady bez DPH v Kč					1 815,45
Průtula náklady bez DPH v Kč					10 460,45

PRŮTULACE - Stavební a architektonická část

Práce a dodávky PSV

izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem[CZK]
Průtula hydroizolační těsnicí hmotou	m2	13,30	650,00	8 645,00
m.č. 1,4, 1,5		5,80		
m.č. 2,4,2,6,2,7(kuchyňka)		7,50		

Realizoval: Ing. arch. Petr Synovec

3.10.2017